
ISSN 1725-5201

C 148Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
Izdevums
latviešu valodā Informācija un paziņojumi

51. sējums

2008. gada 13. jūnijs

Paziņojums Nr. Saturs Lappuse

IV Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Eiropas Parlaments

2008/C 148/01 Pārskats par budžeta un finanšu pārvaldību – 2007. finanšu gads . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

LV
2



IV

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

EIROPAS PARLAMENTS

PĀRSKATS PAR BUDŽETA UN FINANŠU PĀRVALDĪBU

ES BUDŽETA I IEDAĻA

2007. FINANŠU GADS

(2008/C 148/01)

SATURA RĀDĪTĀJS

IEVADS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

1. FINANŠU PĀRVALDĪBa – VISPĀRĒJS PĀRSKATS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

1.1. Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.2. Sākotnējais budžets un budžeta grozījumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.3. Saistības un maksājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.4. No 2007. uz 2008. gadu pārnestās apropriācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.5. No 2006. uz 2007. gadu pārnestās apropriācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

1.6. Piešķirto ieņēmumu apropriācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

1.7. Pārvietojumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

1.7.1. Provizorisko apropriāciju izlietojums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

1.7.2. Ēku politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

1.7.3. Citi pārvietojumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

1.8. Anulētās apropriācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2. FINANŠU PĀRVALDĪBA – PĀRSKATS PA NODAĻĀM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2.1. 10. nodaļa “Iestādes locekļi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

2.2. 12. nodaļa “Ierēdņi un pagaidu darbinieki” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

2.3. 14. nodaļa “Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

2.4. 16. nodaļa “Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

2.5. 20. nodaļa “Ēkas un saistītie izdevumi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/1



2.6. 21. nodaļa “Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un uzturēšana” . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

2.7. 23. nodaļa “Kārtējie administratīvie izdevumi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

2.8. 30. nodaļa “Sanāksmes un konferences” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

2.9. 32. nodaļa “Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana” . . . . . . . . 19

2.10. 40. nodaļa “Atsevišķu iestāžu un struktūru īpašie izdevumi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

2.11. 42. nodaļa “Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

2.12. 44. nodaļa “Sanāksmes un citas pašreizējo un bijušo deputātu darbības” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

2.13. 10. sadaļa “Citi izdevumi” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

3. MĒRĶI UN REZULTĀTI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

3.1. Paplašināšanās un paplašinātās ES nākotne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

3.2. Tiesību aktu labāka izstrāde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

3.3. Informācija un saziņa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

3.4. Resursu labāka pārvaldība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

TABULU UN ATTĒLU SARAKSTS

1. tabula. 2007. gada apropriāciju izlietojums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2. tabula. Pamatojums apropriāciju neautomātiskai pārnešanai uz 2008. gadu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

3. tabula. Pārvietojumu sadalījums pēc juridiskā pamata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

4. tabula. 100., 101., 104. un 105. nodaļas provizorisko apropriāciju (PA) izlietojums . . . . . . . . . . . . . 7

5. tabula. Pamatojums provizorisko apropriāciju (PA) pārvietojumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

6. tabula. Pamatojums ar ēku politiku saistītiem pārvietojumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

7. tabula. Vispārējā pārvietojuma C26 galvenie avoti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

8. tabula. Citu, ne provizorisko apropriāciju pārvietojumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

9. tabula. Izmaiņas 2007. gada saistībās salīdzinājumā ar 2006. gadu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

10. tabula. Ģenerālsekretariāta personāla sastāvs pēc dzimuma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

11. tabula. Ģenerālsekretariāta personāla sastāvs pēc valstspiederības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

1. attēls. 2007. gada izdevumu sadalījums pa nodaļām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

2. attēls. Izmaiņas 2007. gada saistībās salīdzinājumā ar 2006. gadu – pārskats pa nodaļām . . . . . . . 14

3. attēls. Izdevumu sadalījums % 20. nodaļā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

4. attēls. Izdevumu sadalījums % 23. nodaļā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

5. attēls. Izdevumu sadalījums % 32. nodaļā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

PIELIKUMI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

1. PIELIKUMS – “C” pārvietojumu kopsavilkums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

2. PIELIKUMS – “P” pārvietojumu kopsavilkums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

3. PIELIKUMS – 2007. finanšu gada apropriāciju izmantošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

C 148/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



IEVADS

Šajā pārskatā sniegta informācija par Eiropas Parlamenta budžeta
un finanšu pārvaldību 2007. finanšu gadā. Tajā izklāstīta finanšu
situācija un notikumi, kuri būtiski ietekmējuši gada laikā veiktos
pasākumus (1. un 2. sadaļa), kā arī sniegts īss pārskats par gadam
izvirzīto mērķu sasniegšanu (3. sadaļa).

Pārskats ir sagatavots saskaņā ar 122. pantu Padomes 2002. gada
25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu
regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (1) (še
turpmāk – Finanšu regula), 185. pantu Komisijas 2002. gada
23. decembra Regulā (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz
īstenošanas kārtību Finanšu regulai (2) (še turpmāk – īstenošanas

noteikumi), un 13. panta 2. punktu Iekšējos noteikumos par
Eiropas Parlamenta budžeta izpildi (3).

1. FINANŠU PĀRVALDĪBA – VISPĀRĒJS PĀRSKATS

2007. gads bija pirmais finanšu gads, uz kuru attiecās finanšu
plāns 2007.–2013. gadam (4). Parlamenta galīgo apropriāciju
kopsumma bija EUR 1 397 460 174 jeb 19,65 % no ES
kopējiem administratīvajiem izdevumiem (5. izdevumu katego-
rija).

Zemāk 1. tabulā sniegts pārskats par Eiropas Parlamenta budžeta
izpildi 2007. finanšu gadā.

1. tabula

2007. gada apropriāciju izlietojums

Apropriāciju veids EUR vai %

I. Apropriāciju kopsavilkums

Sākotnējās apropriācijas 1 397 460 174

Budžeta grozījumi —

Galīgās apropriācijas 1 397 460 174

II. Apropriāciju izlietojums

Saistības 1 337 615 197

% no galīgajām apropriācijām 96 %

Maksājumi 1 112 375 865

% no saistībām 83 %

III. No 2007. uz 2008. gadu pārnestās apropriācijas

Uz 2008. gadu automātiski pārnestās apropriācijas (*) 225 239 332

% no galīgajām apropriācijām 16 %

% no saistībām 17 %

Neautomātiski pārnestās apropriācijas (uz 2008. gadu pārnestās apropriācijas, kurām nebija
saistību seguma) (**)

43 800 036

% no galīgajām apropriācijām 3 %

IV. Anulētās apropriācijas

Anulētās apropriācijas 16 044 941

% no galīgajām apropriācijām 1 %

V. No 2006. uz 2007. gadu pārnestās apropriācijas

Uz 2007. gadu automātiski pārnestās apropriācijas (*) 188 746 822

Izmantojot šīs pārnestās apropriācijas veiktie maksājumi 174 777 710

% no pārnestajām apropriācijām 93 %

Anulētā summa 13 969 113

Uz 2007. gadu neautomātiski pārnestās apropriācijas 4 817 000

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/3

(1) Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes 2007. gada 17. decem-
bra Regulu (EK, Euratom) Nr. 1525/2007 (OV L 343, 27.12.2007.).

(2) Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas 2007. gada 23. aprīļa
Regulu (EK, Euratom) Nr. 478/2007 (OV L 111, 28.04.2007.).

(3) PE 349.540/BUR/ANN/DEF.
(4) Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas Iestāžu nolīgums par

budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (2006/C 139/01).
OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.



Apropriāciju veids EUR vai %

VI. 2007. gadā piešķirto ieņēmumu apropriācijas

2007. gadā piešķirto ieņēmumu apropriācijas 42 522 401

Saistības 29 191 996

% no piešķirto ieņēmumu apropriācijām 69 %

Maksājumi 7 301 241

% no piešķirto ieņēmumu apropriācijām ar saistību segumu 25 %

Pieejamās 2007. gadā piešķirto ieņēmumu apropriācijas 13 330 405

VII. Uz 2008. gadu pārnestās piešķirto ieņēmumu apropriācijas

Uz 2008. gadu pārnestās piešķirto ieņēmumu apropriācijas 38 325 182

VIII. Uz 2007. gadu pārnestās piešķirto ieņēmumu apropriācijas

Uz 2007. gadu pārnestās piešķirto ieņēmumu apropriācijas 34 640 775

Saistības 34 573 137

Maksājumi 30 433 805

% no saistībām 88 %

Piezīme:
(*) Finanšu regulas 9. panta 1. punkts un 9. panta 4. punkts;
(**) Finanšu regulas 9. panta 1. punkts, 9. panta 2. punkta a) apakšpunkts un 9. panta 5. punkts.

1.1. Ieņēmumi

Iegrāmatoto ieņēmumu kopsumma 2007. gada 31. decembrī bija
EUR 144 449 007.

1.2. Sākotnējais budžets un budžeta grozījumi

Parlamenta 2007. gada sākotnējā budžetā apstiprināto apropriā-
ciju kopsumma bija EUR 1 397 460 174, kas ir par 6 % vairāk
salīdzinājumā ar 2006. gada budžetu (EUR 1 321 600 000).
Budžeta grozījumi 2007. gadā netika iesniegti.

1.3. Saistības un maksājumi

Saistību kopsumma bija EUR 1 337 615 197 jeb 96 % no
galīgajām apropriācijām (2006. gadā – 99 %). Maksājumu
kopsumma bija EUR 1 112 375 865 jeb 83 % no apropriācijām
ar saistību segumu (2006. gadā – 86 %).

1.4. No 2007. uz 2008. gadu pārnestās apropriācijas

Uz 2008. gadu automātiski pārnesto apropriāciju kopsumma
bija EUR 225 239 332 jeb 17 % no saistību apropriācijām
(2006. gadā – 14 %). Apropriācijas, kurām līdz 2007. gada
beigām nebija nodrošināts saistību segums, tika pārnestas uz
2008. finanšu gadu, un to kopsumma bija EUR 43 800 036 jeb
3 % no galīgajām apropriācijām (2006. gadā – 0,4 %). Parlaments
piekrita, ka EUR 43 800 036 tiek neautomātiski pārnesti uz
2008. finanšu gadu to mērķu īstenošanai, kas uzskaitīti 2. tabulā.

2. tabula

Pamatojums apropriāciju neautomātiskai pārnešanai uz 2008. gadu

Pozīcija Summa (EUR) Mērķis

2001/03 18 500 000 Ilgtermiņa nomas maksājumi par Eastman ēku Briselē

2003 23 500 000 Ēkas iegāde Vīnē, lai kopīgi ar Eiropas Komisiju varētu izveidot Eiropas
Savienības māju

2007/04 220 036 Ārējā biroja ēkas Valetā remonts

2008 1 500 000 Ēkas iegāde Vīnē, lai kopīgi ar Eiropas Komisiju varētu izveidot Eiropas
Savienības māju – saistītās izmaksas

2140/06 80 000 Sporta centra Briselē aprīkojuma atjaunošanas darbi

Kopā 43 800 036

C 148/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



1.5. No 2006. uz 2007. gadu pārnestās apropriācijas

Uz 2007. gadu automātiski pārnesto apropriāciju kopsumma
bija EUR 188 746 822. Tās izmantojot veikto maksājumu
kopsumma bija EUR 174 777 710 jeb 93 % (2006. gadā –

93 %). Tātad anulēto apropriāciju summa bija EUR 13 969 113.

Uz 2007. gadu neautomātiski pārnesto apropriāciju kopsumma
bija EUR 4 817 000, un tās tika pārnestas uz 214. pantu
“Tehniskās iekārtas un aprīkojums”. Saistību segums un
izlietojums, veicot maksājumus, tika nodrošināts 88 % šo
apropriāciju.

1.6. Piešķirto ieņēmumu apropriācijas

Piešķirto ieņēmumu kopsumma 2007. gadā bija
EUR 42 522 401 (2006. gadā – EUR 40 017 311). Saistību
segums bija nodrošināts 69 % (2006. gadā – 77 %). Maksājumu
kopsumma bija EUR 7 301 241 jeb 25 % no apropriācijām ar
saistību segumu (2006. gadā – 19 %). Apropriācijas ar saistību
segumu, kas netika izmaksātas (EUR 29 191 996; 2006. gadā –

EUR 30 778 877), un pieejamās apropriācijas (EUR 13 330 405;
2006. gadā – EUR 9 238 434) tika pārnestas uz 2008. finanšu
gadu. Ieskaitot no iepriekšējiem gadiem pārnestās apropriācijas,
uz 2008. gadu tika pārnestas piešķirto ieņēmumu apropriācijas
EUR 38 325 182 apmērā.

No iepriekšējiem gadiem uz 2007. gadu tika pārnestas piešķirto
ieņēmumu apropriācijas EUR 34 640 775 apmērā (2006. gadā –
EUR 32 288 714). Saistību segums bija nodrošināts apropriāci-
jām EUR 34 573 137 apmērā (2006. gadā – EUR 32 054 298).
Izlietojums, veicot maksājumus, 2007. gadā tika nodrošināts
88 % apropriāciju ar saistību segumu (2006. gadā – 97 %).

1.7. Pārvietojumi

Gada laikā apstiprināja divdesmit piecus “C” pārvietojumus.
Divdesmit vienu no tiem atļāva veikt saskaņā ar Finanšu regulas
24. un 43. pantu (1). Šo pārvietojumu kopsumma bija
EUR 148 314 196 jeb 10,61 % no galīgajām apropriācijām
(2006. gadā – 20 pārvietojumi par kopējo summu, kas atbilst
9 % no galīgajām apropriācijām). Iepriekšminētajā summā ir
iekļauts vispārējais pārvietojums C26, ko veica gada beigās
EUR 25 000 000 apmērā (2006. gadā – EUR 37 246 425).

Parlamenta priekšsēdētājs apstiprināja vēl četrus “C” pārvietoju-
mus saskaņā ar Finanšu regulas 22. panta 2. punktu (2). Šo
pārvietojumu kopsumma bija EUR 482 000 jeb 0,03 % no
galīgajām apropriācijām (2006. gadā – septiņi “C” pārvietojumi
par kopējo summu, kas atbilst 1 % no galīgajām apropriācijām).

Saskaņā ar Finanšu regulas 22. panta 1. punktu (3) priekšsēdētājs
apstiprināja arī sešus “P” pārvietojumus, kuru kopsumma bija
EUR 1 353 000 jeb 0,1 % no galīgajām apropriācijām
(2006. gadā – astoņi pārvietojumi par kopējo summu, kas
atbilst 0,36 % no galīgajām apropriācijām).

Pavisam 2007. gadā tika veikts trīsdesmit viens “C” un “P”
pārvietojums par kopējo summu EUR 150 149 196 jeb 10,74 %
no galīgajām apropriācijām (2006. gadā – 37 pārvietojumi par
kopējo summu, kas atbilst 13 % no galīgajām apropriācijām).

3. tabula

Pārvietojumu sadalījums pēc juridiskā pamata

Finanšu regulas pants Pārvietotā summa (EUR) % no galīgajām apropriācijām

“C” pārvietojumi

22. panta 2. punkts 482 000 0,03 %
24. un 43. panta 148 314 196 10,61 %

“P” pārvietojumi

22. panta 1. punkts 1 353 000 0,1 %
“C” un “P” pārvietojumi 150 149 196 10,74 %

Pārvietojumi analizēti, tos iedalot turpmāk minētajās kategorijās.

1.7.1. Provizorisko apropriāciju izlietojums

1.7.2. Ēku politika

1.7.3. Citi pārvietojumi

1.7.1. Provizorisko apropriāciju izlietojums

Šajā daļā aplūkots, kā izlietotas apropriācijas, kas bija iekļautas
100. nodaļā “Provizoriskas apropriācijas”, 101. nodaļā “Rezerve
neparedzētiem izdevumiem”, 104. nodaļā “Rezerve informācijas

un saziņas politikai” un 105. nodaļā “Pagaidu apropriācijas
nekustamajam īpašumam”. Šīs 10. sadaļā “Citi izdevumi”
iekļautās nodaļas pārskatā turpmāk tiek sauktas par provizori-
skajām apropriācijām (PA).

Kopējā no rezervēm pārvietotā summa bija EUR 92 983 195,50.
No šīs summas EUR 67 548 200 pārvietoja ēku politikas

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/5

(1) Regulas 24. pants – budžeta lēmējinstitūcijas lēmums, 43. pants –

budžeta lēmējinstitūcijas lēmums par provizorisko apropriāciju
pārvietojumiem.

(2) Iestādes lēmums veikt pārvietojumus no vienas sadaļas uz citu (ne
vairāk kā 10 % apmērā no finanšu gadam paredzētajām apropriā-
cijām), no vienas nodaļas uz citu un no viena panta uz citu, par šo
nodomu iepriekš paziņojot budžeta lēmējinstitūcijai.

(3) Iestādes lēmums veikt pārvietojumu viena panta ietvaros.



vajadzībām un EUR 25 434 995,50 – citiem mērķiem. Provizo-
risko apropriāciju izlietojums sīkāk analizēts 4. tabulā.

Rezervē iekļautās apropriācijas varēja izmantot pēc tam, kad bija
izpildītas budžeta lēmējinstitūcijas noteiktās prasības. Attiecīgo
pārvietojumu pamatojums izklāstīts 5. tabulā.

1.7.2. Ēku politika

Šajā daļā sniegts pārskats par provizorisko apropriāciju izlieto-
jumu saistībā ar ēku politiku. Tajā aplūkoti arī šim mērķim no
citiem posteņiem veiktie pārvietojumi.

Piecus “C” pārvietojumus par kopējo summu EUR 106 304 200
izmantoja, lai papildinātu vairākas budžeta pozīcijas nekustamā
īpašuma politikas vajadzībām, tā nodrošinot iespēju veikt
6. tabulā uzskaitītos darījumus. Provizoriskās apropriācijas
nodrošināja EUR 67 548 200 jeb 64 % no kopējās summas, ko

pārvietoja ēku politikas vajadzībām. Provizorisko apropriāciju
izlietojums ēku politikas vajadzībām sīkāk analizēts 4. tabulā.

Veicot vispārējo pārvietojumu C26, tika iegūti EUR 25 000 000.
Apropriācijas bija paredzētas ēkas iegādei Vīnē, lai kopīgi ar
Eiropas Komisiju varētu izveidot Eiropas Savienības māju.

Vispārējā pārvietojuma apropriāciju galvenie avoti un šo
apropriāciju pieejamības pamata iemesli izklāstīti 7. tabulā.

1.7.3. Citi pārvietojumi

Turpmāk 8. tabulā izklāstīts citu 2007. gadā veikto pārvietojumu
pamatojums. Šo pārvietoto apropriāciju kopsumma bija
EUR 17 057 000. Tās galvenokārt izmantoja ar personālu
saistītiem izdevumiem, kārtējiem administratīvajiem izdevu-
miem, kā arī izdevumiem, kas saistīti ar deputātiem.

C 148/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



4. tabula

100., 101., 104. un 105. nodaļas provizorisko apropriāciju (PA) izlietojums

Uz pozīciju kategoriju No PA Uz pozīciju Pozīcijas nosaukums Pārvietojums Pārvietotā summa (EUR)

Ēkas 100. nodaļa 2003 un 2008 Nekustamā īpašuma iegāde un citi izdevumi saistībā ar ēkām C26 2 727 817

2007/03 Telpu iekārtošana: Brisele C14 1 869 200

2026/03 Ēku drošība un novērošana: Brisele C12 2 235 000

101. nodaļa 2001/03 Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele C25 1 825 000

2003 un 2008 Nekustamā īpašuma iegāde un citi izdevumi saistībā ar ēkām C26 216 183

104. nodaļa 2001/03 Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele C25 8 675 000

105. nodaļa 2001/03 Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele C17 50 000 000

Ēkām kopā 67 548 200

Informācijas politika 101. nodaļa 3245/01 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana: subsīdijas valsts vai
starptautiska līmeņa kolokviju un semināru rīkošanai viedokļu izplatītājiem no
dalībvalstīm; parlamentāro simpoziju un semināru rīkošanas izmaksas

C16 155 000

3245/03 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana: EP Kinobalva C4 250 000

104. nodaļa 3246 Parlamenta televīzijas kanāls (Web TV) C8 725 000

2140/12 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: audiovizuālais aprīkojums D5 ēkai C20 13 000 000

Informācijas politikai kopā 14 130 000

Personāla un kārtējie
administratīvie izde-

vumi

100. nodaļa 1200 Atalgojums un piemaksas C5 49 631

1420/01 un 3240 Ārējie pakalpojumi: debašu stenogrammas tulkošana un “Oficiālais Vēstnesis” C24 1 000 000

1610 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā C19 58 000

1402/01 Konferenču tulki: tulki un konferenču tehniskie darbinieki C21 1 750 000

3000/01 Personāla komandējumu izdevumi: sesijas, komitejas vai to delegācijas, politiskās
grupas un dažādi izdevumi

C9 1 132 065

13.6.2008.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C
148/7



Uz pozīciju kategoriju No PA Uz pozīciju Pozīcijas nosaukums Pārvietojums Pārvietotā summa (EUR)

101. nodaļa 1420/01 un 3240 Ārējie pakalpojumi: debašu stenogrammas tulkošana un “Oficiālais Vēstnesis” C24 3 040 000

1610 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā C19 40 000

1612 Kvalifikācijas celšana C2 545 000

1613 Kvalifikācijas celšana: komandējuma izdevumi C3 285 000

2120/04 Mēbeles: mākslas darbi C1 105 300

3040 Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm C23 300 000

Personāla un kārtējiem administratīvajiem izdevumiem kopā 8 304 996

Informācijas tehnoloģija 100. nodaļa 2102/03 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un
uzturēšanu: jaunu lietojumprogrammu izstrāde un esošo lietojumprogrammu
pilnveidošana (tehniski ekonomiskais pamatojums, analīze, programmu izstrāde,
atkļūdošana)

C10 2 000 000

Informācijas tehnoloģijai kopā 2 000 000

Iestādes locekļi 101. nodaļa 1004/01 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un ar to saistīti izdevumi:
sesijas, komitejas vai to delegācijas, politiskās grupas un dažādi izdevumi

C22 1 000 000

Iestādes locekļiem kopā 1 000 000

Pavisam kopā 92 983 196

5. tabula

Pamatojums provizorisko apropriāciju (PA) pārvietojumiem

Pārvieto-jums Uz pozīciju Pārvietotā summa
(EUR)

Mērķis

C1 2120/04 105 300 Lai segtu papildu izdevumus saistībā ar Prezidija lēmumu iegādāties mākslas darbus, kas radīti 10 jaunajās dalībvalstīs.

C2 1612 545 000 Lai segtu Eiropas Parlamenta ierēdņu un pārējo darbinieku kvalifikācijas celšanas izdevumus.

C3 1613 285 000 Lai segtu komandējuma izdevumus, kas saistīti ar profesionālo tālākapmācību.

C4 3245/03 250 000 Lai segtu ar EP Kinobalvu saistītos izdevumus.

C
148/8

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
13.6.2008.



C5 1200 49 631 Lai no amatu saraksta rezerves izņemtu divas AST amata vietas un no 100. nodaļas rezerves izņemtu attiecīgo apropriāciju summu EUR 49 630,
rēķinoties ar papildu darba apjomu, ko Parlamenta ēku apsaimniekošanas struktūrvienībai nāksies veikt saistībā ar ēku uzturēšanu Luksemburgā un
Strasbūrā.

C8 3246 725 000 Lai segtu Web TV kanāla iekštīkla prototipa satura izstrādes izmaksas.

C9 3000/01 1 132 065 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par darbinieku komandējuma izdevumiem.

C10 2102/03 2 000 000 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par IT izdevumiem.

C12 2026/03 2 235 000 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par ēku drošību un novērošanu Briselē.

C14 2007/03 1 869 200 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par telpu iekārtošanu atbilstoši vajadzībām saistībā ar 2007. gadam
plānotajiem telpu iekārtošanas darbiem.

C16 3245/01 155 000 Lai papildinātu apropriācijas apakšpostenī 3245/01 “Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana: subsīdijas valsts vai starptautisku
simpoziju un semināru rīkošanai viedokļa izplatītājiem no dalībvalstīm; parlamentāro simpoziju un semināru rīkošanas izmaksas” atbilstīgi Prezidija
lēmumam par praktiskiem pasākumiem, rīkojot pilsoņu agoras pirmo sanāksmi.

C17 2001/03 50 000 000 Lai iekļautu summu EUR 58 700 000 apmērā 2001/03. apakšpostenī “Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele”, kas vajadzīga ilgtermiņa nomas avansa
maksājumiem par D4 un D5 ēkām, ko būvē Briselē.

C19 1610 98 000 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegti prasītie ziņojumi par paveikto, pieņemot darbā personālu no Rumānijas un Bulgārijas, un lai
papildus iekļautu EUR 40 000 izdevumiem, kas rodas, pieņemot darbā vairāk personāla no jaunajām dalībvalstīm, nekā sākotnēji plānots.

C20 2140/12 13 000 000 Lai segtu izdevumus par D5 ēkas audiovizuālā aprīkojuma daļas iegādi.

C21 1402/01 1 750 000 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par konferenču tulkiem.

C22 1004/01 1 000 000 Lai segtu papildu izdevumus, ko radījis lielāks sanāksmju dalībnieku skaits, nekā sākotnēji plānots, un vairāk sanāksmju, kas rīkotas citur, nevis kādā no
trim Parlamenta darba vietām.

C23 3040 300 000 Lai segtu izdevumus par dzērieniem un uzkodām Parlamenta oficiālajās un darba sanāksmēs.

C24 1420/01 un 3240 4 040 000 Lai segtu papildu izdevumus, kas rodas saistībā ar Parlamenta lēmumu nodrošināt debašu stenogrammas tulkošanu visās 23 oficiālajās valodās.

C25 2001/03 10 500 000 Lai veiktu vienreizēju maksājumu ilgtermiņa nomas maksājumiem par Eastman ēku Briselē, apsverot šīs ēkas īres iespējas.

C26 2003 un 2008 2 944 000 Lai segtu izdevumus par ēkas iegādi Vīnē, kas ļautu kopīgi ar Eiropas Komisiju izveidot Eiropas Savienības māju.

Pavisam kopā 92 983 196

13.6.2008.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C
148/9



6. tabula

Pamatojums ar ēku politiku saistītiem pārvietojumiem

Pārvietojums Uz pozīciju No kategorijas Pārvietotā summa Mērķis

C12 2026/03 100. nodaļa 2 235 000 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par ēku drošību un novērošanu Briselē.

2026/03. apakšpostenim kopā 2 235 000

C14 2007/03 100. nodaļa 1 869 200 Lai izņemtu rezervē iekļautās PA pēc tam, kad būs iesniegts prasītais ziņojums par telpu iekārtošanu atbilstoši vajadzībām saistībā
ar 2007. gadam plānotajiem telpu iekārtošanas darbiem.

2007/03. apakšpostenim kopā 1 869 200

C17 2001/03 Citas, ne PA 8 700 000 Lai iekļautu summu EUR 58 700 000 apmērā 2001/03. apakšpostenī “Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele”, kas vajadzīga
ilgtermiņa nomas avansa maksājumiem par D4 un D5 ēkām, ko būvē Briselē.

105. nodaļa 50 000 000

2001/03. apakšpostenim kopā 58 700 000

C25 2001/03 Citas, ne PA 8 000 000 Lai veiktu vienreizēju maksājumu ilgtermiņa nomas maksājumiem par Eastman ēku Briselē, apsverot šīs ēkas īres iespējas.

101. nodaļa 1 825 000

104. nodaļa 8 675 000

2001/03. apakšpostenim kopā 18 500 000

C26 2003 un 2008 Citas, ne PA 22 056 000 Lai segtu izdevumus par ēkas iegādi Vīnē, kas ļautu kopīgi ar Eiropas Komisiju izveidot Eiropas Savienības māju.

101. nodaļa 216 183

100. nodaļa 2 727 817

2003. un 2008. postenim kopā 25 000 000

Pavisam kopā 106 304 200

Piezīme: “Citas, ne PA” – citas apropriācijas, kas nav provizoriskās apropriācijas.

C
148/10

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
13.6.2008.



7. tabula

Vispārējā pārvietojuma C26 apropriāciju galvenie avoti

Nodaļa Nodaļas nosaukums Summa (EUR) % Skaidrojums

10 Iestādes locekļi 2 236 000 8,9 % Atbilst 1,5 % no sākotnējām apropriācijām. Mazāk izdevumu brīvprātīgajai pensiju shēmai (EUR 1 milj.), jo
tajā piedalās mazāk deputātu no jaunajām dalībvalstīm, nekā sākotnēji plānots, kā arī vecuma pensijām
(EUR 0,4 milj.) un ceļa izdevumiem (EUR 0,8 milj.) salīdzinājumā ar aplēsēm, kuru pamatā ir vēsturiski
veidojušās aprēķina likmes.

12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki 800 000 3,2 % Atbilst 0,17 % no sākotnējām apropriācijām. Tehnisks atgādinājums, kad samaksāts par izdevumiem,
kuriem nodrošināts saistību segums.

14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi 1 270 000 5,1 % Atbilst 1,1 % no sākotnējām apropriācijām. Ātrāk, nekā plānots, pieņemti darbā pastāvīgie darbinieki no
Bulgārijas un Rumānijas, nomainot līgumdarbiniekus (EUR 0,5 milj.), un mazāk, nekā lēsts, izdevumu
dotācijām tulku apmācībai (EUR 0,7 milj.).

16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē
strādājošajiem

100 000 0,4 % Atbilst 0,8 % no sākotnējām apropriācijām. Tehnisks atgādinājums postenī “Kvalifikācijas celšana”.

20 Ēkas un saistītie izdevumi 5 357 000 21,4 % Atbilst 3,6 % no sākotnējām apropriācijām. Apkopoti tehniski atgādinājumi nomas budžeta pozīcijās
(EUR 0,5 milj.), mazāk izdevumu dažādiem telpu, jo īpaši ārējo biroju, iekārtošanas projektiem
(EUR 0,6 milj.), ietaupīti līdzekļi saistībā ar telpu uzkopšanu un uzturēšanu (EUR 1,1 milj.), enerģijas
patēriņu (EUR 0,5 milj.) un ēku drošību un novērošanu (EUR 2 milj.), vēlāka KAD ēkas projekta īstenošana
(EUR 0,5 milj.).

21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles:
iegāde, noma un uzturēšana

5 237 000 20,9 % Atbilst 5 % no sākotnējām apropriācijām. Mazāk izdevumu datoriekārtām (EUR 0,5 milj.), ar datoriekārtu
ekspluatāciju saistītiem ārējiem pakalpojumiem (EUR 0,2 milj.), atlikta paredzētā mēbeļu nomaiņa Briselē
(EUR 1,5 milj.), atjaunināta drošības iekārtu iepirkuma programma (EUR 1 milj.), mazāk izdevumu, nekā
plānots, atsevišķām specializētajām iekārtām (EUR 1 milj.) un dažādi tehniski atgādinājumi.

23 Kārtējie administratīvie izdevumi 3 369 000 13,5 % Atbilst 2,2 % no sākotnējām apropriācijām. Mazāk izdevumu, nekā plānots, telekomunikācijām
(EUR 0,7 milj.), tīkliem (EUR 1,9 milj.) un mazāk izdevumu par pastmarkām (EUR 0,3 milj.), kā arī
atgādinājumi dažādos kārtējo izdevumu posteņos (kancelejas preces, biroja preces u. c.).

30 Sanāksmes un konferences 590 000 2,4 % Atbilst 1,6 % no sākotnējām apropriācijām. Mazāk izdevumu, nekā prognozēts, politisko grupu sanāksmēm
(EUR 0,25 milj.), ĀKK sanāksmēm (EUR 0,15 milj.), Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu partnerībai
(EUR 0,1 milj.).

32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhi-
vēšana, sagatavošana un izplatīšana

2 778 000 11,1 % Atbilst 3,2 % no sākotnējām apropriācijām. Mazāks regresa pārvietojums, nekā plānots, ekspertīzes budžeta
vajadzībām (EUR 1,8 milj.) un pārpalikums vairākos ar informācijas politiku saistītos posteņos,
t. sk. apmeklētāju uzņemšanai (EUR 0,5 milj.).

40 Atsevišķu iestāžu un struktūru īpašie
izdevumi

239 000 1 % Atbilst 0,3 % no sākotnējām apropriācijām. Pēc sadales izveidojies līdzekļu pārpalikums iemaksām Eiropas
līmeņa politiskajām partijām.

42 Izdevumi saistībā ar parlamentāro palī-
dzību

80 000 0,3 % Atbilst 0,05 % no sākotnējām apropriācijām. Mazsvarīgs ar valūtas maiņas kursu saistīts atgādinājums.

13.6.2008.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
C
148/11



Nodaļa Nodaļas nosaukums Summa (EUR) % Skaidrojums

100 Provizoriskas apropriācijas 2 727 817 10,9 % Summas, ko budžeta lēmējinstitūcija bija iekļāvusi rezervē un par ko kredītrīkotājs neiesniedza pārvietojuma
pieprasījumu.

101 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 216 183 0,9 % Atbilst 1,4 % no sākotnējām apropriācijām. Neizmantots pārpalikums.

Kopā 25 000 000 100 %

8. tabula

Citu, ne provizorisko apropriāciju pārvietojumi

Uz pozīciju kategoriju Pārvie-tojums Uz pozīciju Pozīcijas nosaukums Pārvietotā
summa Mērķis

Iestādes locekļi C6 102. pants Pagaidu pabalsti 137 000 Lai segtu izdevumus saistībā ar bijušo Parlamenta deputātu papildu pieprasījumiem izmaksāt pabalstus
sakarā ar pilnvaru termiņa beigām.

Iestādes locekļiem kopā 137 000

Personāla un kārtē-
jie administratīvie

izdevumi

C7 1220 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ
no amata dienesta interesēs

100 000 Lai segtu izdevumus, kas rodas, piemērojot Civildienesta noteikumu 50. pantu.

C11 1200 Atalgojums un piemaksas 5 775 000 Ar jauno Bulgārijas un Rumānijas personālu saistītie izdevumi

C13 2370/01 Pārvadājumi: pārvadājumi un ar
tiem saistītie darbi, mainoties
nodaļu atrašanās vietai

210 000 Lai segtu papildu izdevumus.

C15 1630/01 Sociālais dienests: papildu
atbalsts invalīdiem – izdevumi,
ko neatmaksā kopīgā veselības
apdrošināšanas shēma, un citi
īpašie izdevumi

35 000 Lai papildinātu apropriācijas atbilstīgi lielākam skaitam palīdzības pieprasījumu.

C24 1420/01 un
3240

Ārējie pakalpojumi: debašu ste-
nogrammas tulkošana un “Ofi-
ciālais Vēstnesis”

10 800 000 Lai segtu papildu izdevumus, kas rodas saistībā ar Parlamenta lēmumu nodrošināt debašu
stenogrammas tulkošanu visās 23 oficiālajās valodās.

Personāla un kārtējiem administratīvajiem izdevumiem kopā 16 920 000

Pavisam kopā 17 057 000

C
148/12

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
13.6.2008.



1.8. Anulētās apropriācijas

Tika anulētas apropriācijas EUR 16 044 941 apmērā
(2006. gadā – EUR 15 274 568). Anulēto apropriāciju summa
atbilst 1 % no galīgajām apropriācijām.

2. FINANŠU PĀRVALDĪBA – PĀRSKATS PA NODAĻĀM

Šajā sadaļā sniegts pārskats par saistību apropriācijām (saistībām).
Ņemta vērā šo apropriāciju daļa kopējo izdevumu apjomā un

izmaiņas, salīdzinot šo un iepriekšējo gadu. Turklāt analizēts
svarīgāko pozīciju līdzekļu izlietojums.

Turpmāk 9. tabulā sniegts pārskats pa nodaļām saistību izpildei
2007. gadā, salīdzinot ar 2006. finanšu gadu. Jāatzīmē, ka 70 %
no visām saistībām attiecās uz četrām nodaļām. Tās ir: 12. nodaļa
“Ierēdņi un pagaidu darbinieki”, 20. nodaļa “Ēkas un saistītie
izdevumi”, 10. nodaļa “Iestādes locekļi” un 42. nodaļa “Izdevumi
saistībā ar parlamentāro palīdzību”.

9. tabula

Izmaiņas 2007. gada saistībās salīdzinājumā ar 2006. gadu

Nodaļa Nosaukums 2006. gads
(EUR)

2007. gads
(EUR)

Izmaiņas (EUR) Izmaiņas %

10 Iestādes locekļi 135 646 736 145 182 126 9 535 389 7 %

12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki 433 567 983 458 068 265 24 500 283 6 %

14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi 93 608 687 107 694 007 14 085 320 15 %

16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem 10 466 990 10 345 541 - 121 450 -1 %

1. sadaļa Iestādē strādājošie 673 290 396 721 289 939 47 999 543 7 %

20 Ēkas un saistītie izdevumi 254 784 154 188 037 042 - 66 747 112 -26 %

21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana 95 606 806 111 612 595 16 005 790 17 %

23 Kārtējie administratīvie izdevumi 10 132 760 11 389 070 1 256 310 12 %

2. sadaļa Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības
izdevumi 360 523 720 311 038 707 - 49 485 012 -14 %

30 Sanāksmes un konferences 26 554 688 29 338 205 2 783 516 10 %

32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana,
sagatavošana un izplatīšana 55 567 081 72 593 026 17 025 944 31 %

3. sadaļa Izdevumi saistībā ar iestādes vispārīgajiem
uzdevumiem 82 121 770 101 931 230 19 809 461 24 %

40 Atsevišķu iestāžu un struktūru īpašie izdevumi 57 934 213 60 517 851 2 583 638 4 %

42 Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību 132 234 033 142 616 169 10 382 136 8 %

44 Sanāksmes un citas pašreizējo un bijušo deputātu
darbības 221 300 221 300 0 0 %

4. sadaļa Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevu-
miem 190 389 547 203 355 320 12 965 774 7 %

10. sadaļa Citi izdevumi 0 0 0 —

Kopā 1 306 325 432 1 337 615 197 31 289 765 2 %

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/13



Saistību sadalījumu pa nodaļām sk. 1. attēlā.

1. attēls

2007. gada izdevumu sadalījums pa nodaļām

Piezīme: “Citi” ietver 16., 23., 30. un 44. nodaļu.

2. attēls

Izmaiņas 2007. gada saistībās salīdzinājumā ar 2006. gadu – pārskats pa nodaļām

Piezīme: Budžeta nodaļu nosaukumus un apzīmējuma “Citi” skaidrojumu sk. 9. tabulā un
1. attēlā.

C 148/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



2.1. 10. nodaļa “Iestādes locekļi”

Uz šo nodaļu attiecās 11 % no 2007. gada izdevumiem.

Saistību apropriāciju apjoms šai nodaļai 2007. gadā bija par 7 %
lielāks nekā 2006. gadā. Šis pieaugums galvenokārt attiecās uz
1004. posteni “Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju
apmeklēšanai un ar to saistīti izdevumi”; to radīja Bulgārijas un
Rumānijas pievienošanās 2007. gada 1. janvārī un lielāks Eiropas
Parlamenta deputātu skaits, tam pieaugot no 732 līdz 785 depu-
tātiem. Turklāt bija lielāks sanāksmju dalībnieku skaits, nekā
sākotnēji plānots, un vairāk sanāksmju trijās ierastajās Parla-
menta darba vietās.

54 % no šīs nodaļas izdevumiem attiecās uz 1004. posteni “Ceļa
un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un ar to
saistīti izdevumi”, un 26 % – uz 1006. posteni “Piemaksa par
vispārējiem izdevumiem”.

Saistību apropriāciju kopsumma 1004. postenī bija
EUR 78 099 999. Šos līdzekļus izmantoja, lai segtu deputātu
ceļa un uzturēšanās izdevumus sanāksmju apmeklēšanai un ar to
saistītus izdevumus: sesijas, komiteju vai to delegāciju sanāksmes,
politisko grupu sanāksmes, Parlamenta pastāvīgo delegāciju un
institūciju sanāksmes atbilstīgi ĀKK un ES Konvencijai un
nolīgumam par ES un Vidusjūras reģiona valstu forumu.

Deputāti 2007. gadā veica 13 562 braucienus, lai piedalītos
sesijās Strasbūrā un Briselē, 19 681 braucienu uz komiteju
sanāksmēm Briselē un 6 022 braucienus uz politisko grupu
sanāksmēm Briselē. Komandējumiem ārpus Parlamenta ierasta-
jām darba vietām tika veikts 921 brauciens uz komiteju
sanāksmēm un 860 – uz politisko grupu sanāksmēm. Tika
veikts arī 1 001 brauciens uz parlamentāro delegāciju sanāk-
smēm.

Saistību apropriāciju kopsumma 1006. postenī bija
EUR 37 505 016. Šajā postenī iekļautos līdzekļus paredzēts
izmantot, lai segtu izdevumus saistībā ar deputātu parlamentāro
darbību, it īpaši valstī, no kuras viņi ir ievēlēti.

2.2. 12. nodaļa “Ierēdņi un pagaidu darbinieki”

Uz šo nodaļu attiecās 34 % no 2007. gada izdevumiem, proti,
lielākā kopējo izdevumu daļa.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 6 % vairāk izdevumu nekā
2006. gadā, un tas lielā mērā skaidrojams ar algu pielāgojumiem,
paaugstināšanu amatā, paaugstināšanu amata pakāpē un jaunu
darbinieku pieņemšanu darbā.

Šajā nodaļā 97 % izdevumu attiecās uz 1200. posteni “Ierēdņi un
pagaidu darbinieki: atalgojums un piemaksas”. Saistību apropriā-
ciju kopsumma šim postenim bija EUR 445 433 340.

Kopumā EUR 8 miljoni no šī posteņa tika izņemti, veicot
pārvietojumu C25. Pārpalikums bija izveidojies četru galveno
iemeslu dēļ: mazāk izdevumu, nekā plānots, darbībām saistībā ar
paaugstināšanu amatā, jauno Civildienesta noteikumu (1)
ietekme, neskaidrība par to, cik jauno darbinieku galarezultātā
tiks pieņemti darbā, un par 50 % mazāk algu pielāgojumu, nekā
budžetā sākotnēji plānots.

2007. gadā tika izsludināti konkursi uz 550 brīvām amata
vietām. Darbam ģenerālsekretariātā tika pieņemti 496 ierēdņi un
pagaidu darbinieki, darbam politiskajās grupās – 62. 2007. gada
beigās ģenerālsekretariāts nodarbināja 4 743 ierēdņus un
pagaidu darbiniekus, politiskās grupas – 759.

Analizējot personāla sastāvu pēc dzimuma, 2007. gada
31. decembrī sievietes ieņēma 20 % nodaļas vadītāja amatu,
28 % direktora amatu un 33 % ģenerāldirektora amatu (trīs
amata vietas no deviņām). 10. tabulā sniegts pārskats par
personāla sastāvu pēc dzimuma pa amatu kategorijām. 11. tabulā
sniegta informācija par personāla sastāvu pēc valstspiederības.

10. tabula

Ģenerālsekretariāta personāla sastāvs pēc dzimuma

Dzimums/amats Sievietes sieviešu
skaits % Vīrieši Kopā

Administratori 1 046 52 % 951 1 997

Asistenti 1 741 63 % 1 005 2 746

Kopā 2 787 59 % 1 956 4 743

Piezīme: Stāvoklis 31.12.2007.

11. tabula

Ģenerālsekretariāta personāla sastāvs pēc valstspiederības

ES 27 ES 15

Ierēdņi 4 219

Pagaidu
darbinieki

524 AT 50

ES 10 BE 609

CY 9 DE 318

CZ 106 DK 154

EE 81 ES 293

HU 124 FI 160

LT 80 FR 509

LV 84 GB 236

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/15

(1) Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi un Eiropas Kopienu pārējo
darbinieku nodarbināšanas kārtība.



MT 59 GR 196

PL 155 IE 78

SI 84 IT 448

SK 99 LU 148

ES 2 NL 156

BG 82 PT 213

RO 91 SE 121

Piezīme: Stāvoklis 31.12.2007.

2.3. 14. nodaļa “Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi”

Uz šo nodaļu attiecās 8 % no 2007. gada izdevumiem.

Par 15 % vairāk izdevumu 2007. gadā, salīdzinot ar 2006. gadu,
bija galvenokārt saistībā ar 1420/01. apakšposteni “Ārējie
pakalpojumi: debašu stenogrammas tulkošana”.

Prezidija lēmumos nebija paredzēts nodrošināt debašu steno-
grammas (jeb CRE — no franču valodas “Compte Rendu in
Extenso”) tulkošanu visās oficiālajās valodās. Tātad apropriācijas
šim mērķim 2007. gada budžetā nebija paredzētas. Tomēr
deputāti plenārsēdē nolēma, ka katras sēdes debašu stenogramma
ir jāsagatavo visās oficiālajās valodās, turklāt deputātiem ir jābūt
iespējai pieprasīt stenogrammas izrakstu steidzamu tulkojumu.
Ar pārvietojumu C24 apropriāciju apjoms 1420/01. apakšpos-
tenī tika attiecīgi palielināts. Pārvietojuma sīkāku analīzi
sk. 1.7. nodaļā.

Šajā nodaļā lielākā daļa izdevumu veidojās divās pozīcijās, t. i.,
1402. postenī “Konferenču tulki” (46 %) un 142. pantā “Ārējie
pakalpojumi” (29 %).

Saistību apropriāciju kopsumma 1402. postenī bija EUR 49 821
855. Cita starpā šos līdzekļus izmanto atalgojumam, sociālās
apdrošināšanas iemaksām, ceļa izdevumiem un komandējuma
dienas naudai Parlamenta pieaicinātiem konferenču palīgtulkiem,
izdevumiem konferenču aģentūrām, tehniskajiem darbiniekiem
un administratoriem, kuri nodrošina iepriekšminēto sanāksmju
apkalpošanu, tulkošanas pakalpojumiem, ko Parlamentam
nodrošina tulki, kas ir citu iestāžu ierēdņi vai pagaidu darbinieki,
kā arī iestāžu sadarbībai tulkošanas jomā.

Ar nodrošinātu mutisko tulkošanu rīkoto sanāksmju kopējais
skaits trijās ierastajās darba vietās 2007. gadā bija 4 327, citur –
228. Tas nozīmē 94 727 tulkošanas dienas jeb par 3,6 % vairāk
nekā 2006. gadā, no tām 46 063 dienas, kurās mutisko
tulkošanu nodrošināja ārštata konferenču tulki.

Saistību apropriāciju galīgā kopsumma 142. pantā bija
EUR 31 023 538. Šajā pantā iekļautos līdzekļus būtībā izmanto,
lai finansētu 1420/01. apakšposteni “Ārējie pakalpojumi: debašu
stenogrammas tulkošana”, kas analizēts iepriekš.

2.4. 16. nodaļa “Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē
strādājošajiem”

Uz šo nodaļu attiecās 0,8 % no 2007. gada izdevumiem.
Stāvoklis 2007. gadā salīdzinājumā ar 2006. gadu īpaši
nemainījās.

Šajā nodaļā 32 % no saistību apropriācijām attiecās uz
1612. posteni “Kvalifikācijas celšana”, 31 % – uz 1654. posteni
“Mazbērnu novietne un silītes, ar kurām ir noslēgti līgumi” un
12 % – uz 1613. posteni “Kvalifikācijas celšana: komandējuma
izdevumi”.

Saistību apropriāciju kopsumma 1612. postenī bija EUR 3 343
967. Šīs apropriācijas izmantoja, lai segtu izdevumus, kas saistīti
ar kvalifikācijas celšanas un pārkvalificēšanās kursiem, lai
iegādātos vai sagatavotu mācību materiālus un specifiskus
pētījumus, kā arī profesionālās apmācības kursiem izpratnes
veidošanai jautājumos, kuri attiecas uz iespēju vienlīdzību un
konsultācijām profesionālās izaugsmes jomā.

Prezidijs 2004. gadā pieņēma lēmumu, ar ko būtiski pārvērtēja
Parlamenta īstenoto apmācību politiku. Ar šo lēmumu noteica arī
pāreju no sistēmas, kurā kursus izvēlas pēc kataloga, uz
mērķtiecīgāku sistēmu, kas cita starpā ietver konkrētu dienestu
un profesiju prasībām pielāgotus kursus. Vēl šajā apmācību
politikā iekļāva apmācības komandas veidošanai nodaļas līmenī,
īpašus vadībzinības mācību kursus darbiniecēm sievietēm, kuras
nākotnē varētu kļūt par vadītājām, un īpašas apmācības trans-
atlantisko tīklu jomā.

Profesionālās apmācības jomā 2007. gadā cita starpā notika
5 713 valodu (tostarp ārpuskopienas valodu) kursi, 2 178 infor-
mācijas tehnoloģiju kursi, 607 kursi apmācībai finanšu jomā un
29 kursi, kurus rīkoja Eiropas Administrācijas skola.

Saistību apropriāciju galīgā kopsumma 1654. postenī bija
EUR 3 208 001. 1654/01. apakšpostenī “Mazbērnu novietne
un silītes, ar kurām ir noslēgti līgumi: Parlamenta silīšu un
ģimenes telpas Briselē ārējā pārvaldība un saistītie izdevumi”
izveidojās apropriāciju pārpalikums EUR 2 200 000 apmērā, jo
Wayenberg silītē uzņēma mazāk bērnu (nekā prognozēts) un
privātā silīte sāka darboties vēlāk, nekā plānots.

Saistību apropriāciju kopsumma 1613. postenī bija EUR 1 285
000. Šajā postenī iekļautās apropriācijas izmanto, lai segtu ar
Eiropas Parlamenta ierēdņu un pārējo darbinieku kvalifikācijas
celšanu saistītu komandējumu izmaksas.

2.5. 20. nodaļa “Ēkas un saistītie izdevumi”

Uz šo nodaļu attiecās 14 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 26 % mazāk apropriāciju nekā
2006. gadā, jo samazinājās līdzekļu apjoms 2003. postenī
“Nekustamā īpašuma iegāde” un 2000. postenī “Īres maksa”.

Šajā nodaļā 33 % izdevumu attiecās uz 2001. posteni “Ilgtermiņa
nomas maksājumi”, 18 % – uz 2026. posteni “Ēku drošība un
novērošana” un 15 % – uz 2022. posteni “Telpu uzkopšana un
uzturēšana”. Izdevumu sadalījums redzams 3. attēlā.

C 148/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



3. attēls

Izdevumu sadalījums % 20. nodaļā

Eiropas Parlaments 2007. gadā turpināja īstenot savu nekustamā
īpašuma iegādes politiku. Saistību apropriāciju kopsumma
2001. postenī bija EUR 62 175 000. Šīs apropriācijas nodroši-
nāja finansējumu, kas bija nepieciešams gada īres maksas avansa
maksājumam par D4 un D5 ēkām Briselē.

Turklāt 2001/03. apakšpostenī “Ilgtermiņa nomas maksājumi:
Brisele” iekļautās apropriācijas tika neautomātiski pārnestas, lai
nodrošinātu finansējumu Eastman ēkas 99 gadu nomai Briselē.
Tāpat neautomātiski tika pārnestas apropriācijas, kas bija
iekļautas 2003. postenī “Nekustamā īpašuma iegāde” un
2008. postenī “Citi izdevumi saistībā ar ēkām”. Tas tika darīts,
lai finansētu informācijas biroja ēkas iegādi Vīnē. Neautomātiski
pārnestās apropriācijas sīkāk analizētas šā pārskata 1.4. nodaļā.

Saistību apropriāciju galīgā kopsumma 2026. postenī bija
EUR 32 940 967. Šos līdzekļus galvenokārt izmantoja, lai segtu
izdevumus, kas saistīti ar Parlamenta lietošanā esošo ēku apsardzi
un novērošanu tā trijās ierastajās darba vietās un informācijas
biroju atrašanās vietās.

Saistību apropriāciju kopsumma 2022. postenī bija
EUR 28 199 141. Apropriācijas izmantoja telpu uzkopšanas
un uzturēšanas vajadzībām trijās Parlamenta ierastajās darba
vietās, kā arī informācijas birojos.

Eiropas Parlamenta lietošanā esošo biroja telpu un autostāvvietu
kopējā platība 2007. gadā beigās bija aptuveni 1 miljons
kvadrātmetru, un 80 % no tiem ir Parlamenta īpašums.

2.6. 21. nodaļa “Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde,
noma un uzturēšana”

Uz šo nodaļu attiecās 8 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 17 % vairāk apropriāciju nekā
2006. gadā, un tas lielā mērā skaidrojams ar līdzekļu pieaugumu
divos pantos: 210. pantā “Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un

pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām” un
214. pantā “Tehniskās iekārtas un aprīkojums”. Apropriāciju
apjoms 2007. gadā, salīdzinot ar 2006. gadu, ir mainījies
galvenokārt šādu iemeslu dēļ:

— atjaunota un paplašināta elektroniskā pasta infrastruktūra;

— izveidota apraide jaunajās ēkās Briselē;

— palielinājies dažādu amata vietu skaits;

— pilnveidota drošības, tāldarba, mobilitātes, attāldarba un
videokonferenču infrastruktūra;

— ieviesti jauni pakalpojumi, piemēram, video pēc pieprasī-
juma un Web TV;

— pakāpeniski tiek ieviesta elektroniskā paraksta infrastruk-
tūra;

— jaunajās ēkās uzstādītas informācijas un sakaru tehnoloģiju
iekārtas;

— jāuztur aizvien vairāk datora lietojumprogrammu;

— projektu īstenošana, piemēram, deputātu informācijas
sistēmas izveidei sēžu zālēs, deputātiem paredzēta adminis-
tratīvā portāla izveidei, finanšu pārvaldības sistēmas
modernizācija, tulkošanas procesu racionalizācija u. c.;

— tehniskais atbalsts aizvien plašākai mobilo sakaru tehnolo-
ģiju un īpašu programmatūru izmantošanai.

Šajā nodaļā 39 % izdevumu attiecās uz 2100. posteni “Iekārtu un
programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/17



darbi”, 29 % – uz 2102. posteni “Ārējie pakalpojumi saistībā ar
programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturē-
šanu” un 23 % – uz 214. pantu “Tehniskās iekārtas un
instalācijas”.

Saistību apropriāciju kopsumma 2100. postenī bija
EUR 43 093 621. Šo apropriāciju galvenokārt izmantoja, lai
segtu izdevumus par iestādei vajadzīgo iekārtu un programma-
tūras iegādi, nomu, apkalpošanu un uzturēšanu un saistītajiem
darbiem.

Saistību apropriāciju kopsumma 2102. postenī bija
EUR 32 827 763. Tās pamatā izmantoja, lai segtu izdevumus
par ārējiem pakalpojumiem, kas saistīti ar programmatūras
sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu, t. i., tehniskais
atbalsts infrastruktūrai, esošo lietojumprogrammu uzturēšana
(izmaiņu analīze, programmu izstrāde, atkļūdošana), jaunu
lietojumprogrammu izstrāde un esošo lietojumprogrammu
pilnveidošana (tehniski ekonomiskais pamatojums, programmu
izstrāde, atkļūdošana), ārējais tehniskais atbalsts informācijas
centriem un lietotājiem, tostarp deputātiem, specifiski pētījumi
(sarežģītas tehniskās specifikācijas, ergonomika, stratēģija u. c.),
kā arī tehnisko dokumentu sagatavošana un ieviešana (procedū-
ras rokasgrāmatas, lietotāja rokasgrāmatas u. c.), atbalsta
pakalpojumi informācijas un sakaru tehnoloģiju produktu un
pakalpojumu novērtēšanai (semināri u. c.), infrastruktūras
uzturēšana un ar Streamline projektu saistīts ārējais atbalsts.

Saistību apropriāciju kopsumma 2140. postenī bija EUR 25 477
329. Tās izmantoja, lai segtu izdevumus par tehnisko iekārtu un

aprīkojuma iegādi, nomu, uzturēšanu un remontu šādās jomās:
informācijas publicēšana un izplatīšana tradicionālā vai elektro-
niskā veidā, arhīvi, ēkas, konferences, ēdnīcas, pasta pakalpojumi,
drošība, audiovizuālās iekārtas – iegāde, nomaiņa un uzturēšana
un ar šo iekārtu iegādi saistītās izmaksas, piemēram, par
pētījumiem, samaksu inženieriem un tehnisko atbalstu. Turklāt
šādi tika segti arī izdevumi atbalsta pakalpojumiem, kurus
sniedza saistībā ar audiovizuālajām un telekomunikāciju iekār-
tām un tehnisko aprīkojumu preses telpām un birojiem Briselē
un Strasbūrā (uzturēšana un atbalsts) un saistībā ar D5 ēkas
audiovizuālajām tehniskajām iekārtām un aprīkojumu.

2.7. 23. nodaļa “Kārtējie administratīvie izdevumi”

Uz šo nodaļu attiecās 0,9 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 12 % vairāk apropriāciju nekā
2006. gadā galvenokārt tādēļ, ka palielinājās izdevumi 230. pan-
tam “Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša
patēriņa preces” un 238. pantam “Citi administratīvie izdevumi”.
Pieaugumu daļēji kompensēja samazinājums 235. pantā “Tele-
komunikācijas”.

Šajā nodaļā 52 % izdevumu attiecās uz 235. pantu “Telekomu-
nikācijas” un 23 % – uz 230. pantu “Kancelejas preces, biroja
piederumi un dažādas plaša patēriņa preces”. Izdevumu
sadalījums redzams 4. attēlā.

4. attēls

Izdevumu sadalījums % 23. nodaļā

C 148/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



2.8. 30. nodaļa “Sanāksmes un konferences”

Uz šo nodaļu attiecās 2 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 10 % vairāk apropriāciju nekā
2006. gadā, jo palielinājās līdzekļu apjoms 300. pantā “Personāla
komandējumu izdevumi”. Šajā postenī veidojās apropriāciju
pieaugums, jo 2006. gada jūlijā stājās spēkā Padomes Regula (1),
(1), kuras ietekmē palielinājās Komisijas priekšlikumā par
viesnīcas izdevumu maksimālo apjomu un dienas naudu
pārskatīšanu noteiktās summas, un tolaik vēl nebija zināma
jaunā ĀKK sanāksmju kalendāra ietekme.

Šajā nodaļā 82 % apropriāciju ir paredzēti galvenokārt 300. pan-
tam “Personāla komandējumu izdevumi”. Saistību apropriāciju
galīgā kopsumma šajā pantā bija EUR 24 000 000. Tās
izmantoja, lai segtu transporta izdevumus, komandējumu dienas
naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus saistībā ar
komandējumiem, tostarp ar biļešu iegādi un rezervācijām
saistītos izdevumus.

Pavisam 2007. gadā bija 29 177 komandējumu, kas atbilst
88 022 komandējuma dienām. Vairums komandējumu bija uz

kādu no trim Parlamenta ierastajām darba vietām (Briseli –

5 240 komandējumi, Strasbūru – 19 018 komandējumi un
Luksemburgu – 2 066 komandējumi).

2.9. 32. nodaļa “Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivē-
šana, sagatavošana un izplatīšana”

Uz šo nodaļu attiecās 5 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 31 % vairāk apropriāciju nekā
2006. gadā, un palielinājums attiecās uz 324. pantu “Sagatavo-
šana un izplatīšana”.

Šajā nodaļā 35 % apropriāciju attiecās uz 3244. posteni
“Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma Euroscola un
viedokļu izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm”, vēl
17 % – uz 3242. posteni “Izdevumi par publikācijām, informē-
šanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos” un 13 % – uz
3248. posteni “Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju”.
Izdevumu sadalījums redzams 5. attēlā.

5. attēls

Izdevumu sadalījums % 32. nodaļā

Saistību apropriāciju kopsumma 3244. postenī bija EUR 25 294
513. Pasākumu rīkošana analizēta turpmāk 3.3. nodaļā par
informācijas un saziņas politiku. Eiropas Parlaments savās telpās
Briselē, Strasbūrā un Luksemburgā 2007. gadā uzņēma aptuveni
265 920 apmeklētājus. Apmeklētāju sadalījums 2007. gadā bija
šāds:

— 73 630 apmeklētāji Parlamenta deputātu sponsorētās
grupās (pieaugums par 11 % salīdzinājumā ar 2006. gadu);

— 83 018 apmeklētāji patstāvīgās grupās (pieaugums par
15 %);

— 90 963 apmeklētāji Parlamenta deputātu nesponsorētās
grupās (pieaugums par 4 %);

— 19 034 individuālie apmeklētāji, kas izmantoja audiogida
pakalpojumu (pieaugums par 30 %).

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/19

(1) Padomes 2006. gada 27. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1066/2006,
ar ko no 2006. gada 1. jūlija koriģē tabulu, kas piemērojama Eiropas
Kopienu ierēdņu un pārējo darbinieku komandējumiem uz dalībval-
stīm. OV L 194, 14.7.2006., 1. lpp.



Saistību apropriāciju kopsumma 3242. postenī bija
EUR 12 296 280. Šos līdzekļus jo īpaši izmantoja, lai segtu
izdevumus par publikācijām, tostarp elektroniskām publikāci-
jām, informēšanas pasākumiem un piedalīšanos sabiedriskos
pasākumos, gadatirgos un izstādēs.

Saistību apropriāciju kopsumma 3248. postenī bija
EUR 9 452 768. Tās izmantoja, lai cita starpā segtu arī
izdevumus, kas saistīti ar Web TV projektu.

No šīs nodaļas finansēja arī Eiropas Parlamenta Kinobalvu.

2.10. 40. nodaļa “Atsevišķu iestāžu un struktūru īpašie
izdevumi”

Uz šo nodaļu attiecās 5 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 4 % vairāk apropriāciju nekā
2006. gadā, un pieaugums galvenokārt attiecās uz 402. pantu
“Iemaksas Eiropas līmeņa politiskajām partijām”.

Šajā nodaļā 83 % apropriāciju attiecās uz 400. pantu “Adminis-
tratīvie darbības izdevumi, politisko grupu un pie grupām
nepiederošo deputātu politiskā darbība un informācijas pasā-
kumi”. Saistību apropriāciju kopsumma šajā pantā bija
EUR 50 321 239.

2.11. 42. nodaļa “Izdevumi saistībā ar parlamentāro palī-
dzību”

Uz šo nodaļu attiecās 11 % no 2007. gada izdevumiem.

Šajā nodaļā 2007. gadā bija par 8 % vairāk saistību apropriāciju
nekā 2006. gadā, jo pēc Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās
2007. gada 1. janvārī palielinājās Parlamenta deputātu skaits.

Šajā nodaļā 99,8 % saistību apropriāciju attiecās uz 422. pantu
“Parlamentārā palīdzība”. Saistību apropriāciju kopsumma šajā
pantā bija EUR 142 271 412.

2.12. 44. nodaļa “Sanāksmes un citas pašreizējo un bijušo
deputātu darbības”

Uz šo nodaļu attiecās 0,02 % no izdevumiem.

Salīdzinot ar 2006. gadu, izdevumu apjoms 2007. gadā šajā
nodaļā nemainījās. Šajā nodaļā 55 % izdevumu attiecās uz
442. pantu “Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociācijas
sanāksmēm un citām tās darbībām”. Saistību apropriāciju
kopsumma bija EUR 121 300.

2.13. 10. sadaļa “Citi izdevumi”

Šīs sadaļas nodaļām saistību apropriācijas var nodrošināt tikai
pēc tam, kad ir veikts šā ziņojuma 1.7.1. daļā analizētais
pārvietojums.

Sākotnējo apropriāciju summa šajā sadaļā bija EUR 94 412 192
jeb aptuveni 7 % no visām sākotnējām apropriācijām. Neiz-
mantoto līdzekļu pārpalikuma galīgā summa bija

EUR 1 428 997 jeb aptuveni 0,1 % no visām 2007. gada
galīgajām apropriācijām.

3. MĒRĶI UN REZULTĀTI

Parlamentam 2007. gadā bija ģenerālsekretāra noteikti četri
galvenie mērķi, turpinot īstenot 2006. gadā noteiktos mērķus,
proti:

— nodrošināt veiksmīgu paplašināšanos un sagatavot paplaši-
nāto ES turpmākai attīstībai;

— īstenot iesākto Parlamenta saziņas un informācijas politiku;

— tiesību aktu labāka izstrāde;

— resursu labāka pārvaldība.

3.1. Paplašināšanās un paplašinātās ES nākotne

Īstenojot šo mērķi, bija jānodrošina jauno Parlamenta deputātu
uzņemšana no Rumānijas un Bulgārijas, jānodrošina, lai
Parlaments kļūtu par vadošo dalībnieku sarunās par Eiropas
nākotni, jāsāk strādāt trīs jaunās valodās (bulgāru, rumāņu un īru
valodā), jārīko izglītojošas kampaņas Bulgārijā un Rumānijā, kā
arī pilnībā jānokomplektē personāls no divām jaunajām
dalībvalstīm.

Bulgārija un Rumānija pievienojās Eiropas Savienībai 2007. gada
1. janvārī. Tā rezultātā abu jauno dalībvalstu valdību iecelti
53 Parlamenta deputāti nomainīja līdzšinējos novērotājus
Eiropas Parlamentā. Pirmās tiešās Eiropas Parlamenta vēlēšanas
Bulgārijā notika 2007. gada 20. maijā, un 2007. gada 18. jūnijā
darbu Parlamentā sāka 18 deputāti no Bulgārijas. Atklājot
2007. gada decembra sesiju Strasbūrā, Eiropas Parlaments
uzņēma 35 deputātus no Rumānijas, kuri bija ievēlēti pirmajās
Eiropas Parlamenta vēlēšanās, kas Rumānijā notika 2007. gada
25. novembrī. Ģenerālsekretariāta dienesti nodrošināja jauno
Parlamenta deputātu uzņemšanu un iespēju tiem bez sarežģīju-
miem sākt darbu Parlamenta struktūrā.

Ar Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos saistīto sākotnējo
apropriāciju summa 2007. gadā bija EUR 48 miljoni. Tās
galvenokārt izmantoja, lai finansētu piemaksas jaunajiem
deputātiem, ārējos konferenču tulku un tulkošanas pakalpoju-
mus, kā arī ģenerālsekretariāta un politisko grupu personālu.

Eiropas Parlaments joprojām bija vadošais dalībnieks debatēs par
Eiropas nākotni. Īstenojot 2006. gadā uzsāktu projektu, tika
rīkota pirmā pilsoņu agoras sanāksme par tēmu “Eiropas
nākotne – izaicinājumi, iespējas un jauno līgumu nodrošināti
tiesību instrumenti”. Savu viedokli par to, kādai jābūt šai
nākotnei, izteica kopumā 500 Eiropas pilsoņu, kas pārstāvēja
pilsonisko sabiedrību, būdami profesionālo apvienību un
arodbiedrību locekļi. Turklāt šo diskusiju veicināja arī Romas
līguma 50-tajai gadadienai veltītie pasākumi (sk. turpmāk
3.3. nodaļu par informācijas un saziņas politiku).

Parlamenta administrācija sāka strādāt trīs jaunās valodās.
Bulgāru, rumāņu un īru valodai kļūstot par oficiālajām valodām,

C 148/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



kuru kopējais skaits tādējādi palielinājās līdz 23 valodām, īpaši
pieauga Tulkošanas un Mutiskās tulkošanas direktorātu darba
apjoms. Taču ņemot vērā, ka bija grūti īsā laikā pieņemt darbā
valodniekus, attiecībā uz trim jaunajām valodām piemēroja
pārejas noteikumus (1).

Saistībā ar izpratnes veidošanas kampaņām Bulgārijā un
Rumānijā galvenās pūles tika pieliktas, lai nodrošinātu Parla-
menta aktuālo notikumu atspoguļojumu bulgāru un rumāņu
valodā, abās šajās valstīs saskaņoti veicot darbu sabiedrisko
attiecību jomā Eiropas Parlamenta vēlēšanu sakarā. Turklāt
vēlēšanas ļoti aktīvi popularizēja Bulgārijā un Rumānijā
izveidotie informācijas biroji.

Pa to laiku 2007. gada beigās bija aizpildīti 97,6 % amata vietu
desmit to jauno dalībvalstu personālam, kuras ES pievienojās
2004. gadā. Saistībā ar Bulgārijas un Rumānijas personāla
pieņemšanu darbā ģenerālsekretariātam vajadzīgās 226 amata
vietas personālam no Bulgārijas un/vai Rumānijas tika veidotas
divos posmos (113 amata vietas 2006. gadā un 113 –

2007. gadā), un 87,3 % no tām 2007. gada beigās bija aizpildītas.

3.2. Tiesību aktu labāka izstrāde

Īstenojot mērķi nodrošināt tiesību aktu labāku izstrādi, galvenā
uzmanība tika pievērsta šādiem jautājumiem: ES tiesību aktu
vienkāršošana, grozījumu ietekmes novērtējuma mehānismu
izveide, palīdzot komitejām pārraudzīt direktīvu transponēšanu,
iestāžu komitoloģijas nolīguma praktiska īstenošana un Parla-
menta deputātu rīcībā esošo pētniecības iespēju pilnveidošana.

Tiesību aktu labākas izstrādes principi tika īstenoti un pildīti
visos aspektos: saskaņotas likumdošanas procedūras un iestāžu
kopīgs plānošanas darbs, ietekmes analīze, vienkāršots un
atvieglots administratīvais slogs, alternatīvu regulējuma veidu
pārraudzība, komitoloģija un transponēšana.

Saistībā ar vienkāršošanu ģenerālsekretariāts ir sācis piemērot
jaunos Reglamenta noteikumus par kodificēšanu un pārstrādā-
šanu. Turklāt tika izveidota darba grupa Parlamenta adminis-
tratīvo un finansēšanas procedūru vienkāršošanai.

Saistībā ar grozījumu ietekmes novērtējuma mehānismiem
2007. gadā sākotnējo apropriāciju apjoms 3200/06. apakšpostenī
“Īpaši ietekmes novērtējuma pētījumi” salīdzinājumā ar
2006. gadu bija palielinājies par 40 %. Par politikas īstenošanu
atbildīgās struktūrvienības palīdzēja komitejām, pilnveidojot
iestādes personāla kompetenci un nodrošinot to budžeta līdzekļu
pārvaldību, kurus izmanto, lai norēķinātos par neatkarīgu
ekspertu sniegtu atbalstu šajā jomā.

Lai palīdzētu komitejām pārraudzīt to, kā dalībvalstis transponē
direktīvas, ģenerālsekretariāts izmantoja visus komiteju rīcībā
esošos līdzekļus, tostarp komiteju sakarus ar valstu parlamen-
tiem.

Saistībā ar iestāžu komitoloģijas nolīguma īstenošanu tika
nodrošināta administratoru apmācība un izstrādātas iestādes
iekšējās darba metodes. Tika nostiprināti dažu sekretariātu

personāla resursi, tā nodrošinot tiem iespēju pildīt jaunos
uzdevumus.

Attiecībā uz Parlamenta deputātu rīcībā esošo pētniecības iespēju
pilnveidošanu tika nolemts bibliotēkā izveidot analīzes dienestu.

3.3. Informācija un saziņa

Arī 2007. gadā informācijas un saziņas politika joprojām bija
viena no Eiropas Parlamenta galvenajām prioritātēm. Šo politiku
īstenoja, lai divtik cītīgāk nodrošinātu Eiropas Parlamentam
plašsaziņas līdzekļu pastāvīgu uzmanību, lai ļautu politiskajām
institūcijām pieņemt galīgo lēmumu par Web TV, pamatojoties
uz eksperimentālu izmēģinājumu, un lai turpinātu Apmeklētāju
centra sagatavošanas darbus, nodrošinot, ka vienu gadu pirms
vēlēšanām tas var pilnībā sākt darboties.

Attiecībā uz Parlamentam nodrošinātu plašsaziņas līdzekļu
uzmanību jāatzīmē, ka mediji plaši un vispusīgi atspoguļoja
Romas līguma 50-tās gadadienas pasākumu norisi, ko apliecina
daudzie presē publicētie raksti, pielikumi, izsmeļošas analītiskas
publikācijas, diskusijas sabiedrībā, TV programmas, produkti u. c.
Turklāt, atzīmējot Romas līguma 50-to gadadienu, tika izveidotas
iekštīkla tīmekļa vietnes par ES vēsturi un savlaicīgi pabeigta
informācijas biroja modernizācija Romā.

Cita starpā plašsaziņas līdzekļu jo īpaši lielu uzmanību izpelnījās
tādi 2007. gadā rīkoti pasākumi kā Saharova balva par
cilvēktiesību aizstāvību un Vispasaules enerģētikas balvas (Energy
Globe Award) TV noslēguma ceremonija. Kinobalva 2007. gadā
tika pasniegta pirmo reizi, un turpmāk to pasniegs katru gadu.

Saistībā ar Web TV projekta īstenošanu 2007. gada decembrī
sāka darboties Parlamenta interneta televīzijas kanāla iekštīkla
prototips Europarltv. Turklāt, pateicoties VoxBox – Eiropas
Parlamenta jaunā interneta televīzijas kanāla un radio studijai –,
ir iespējams ierakstīt un lejupielādēt Parlamenta deputātu tīmekļa
vietnēs pieejamos audio un video ziņojumus.

Attiecībā uz Apmeklētāju centru aptuveni 6 000 kvadrātmetru
platībā, kas, kā tiek prognozēts, spēs uzņemt līdz pat
500 000 apmeklētāju gadā, ir jāatzīmē, ka tas būs Eiropā
lielākais Parlamenta informācijas centrs, kā arī nozīmīgs elements
Parlamenta stratēģijā saziņai ar sabiedrību.

3.4. Resursu labāka pārvaldība

Attiecībā uz mērķi nodrošināt resursu labāku pārvaldību ir
jāatzīmē:

— 2007. gada beigās galīgā variantā tika formulēti dokumentu
projekti Deputātu nolikuma piemērošanai, un tos varēja
iesniegt politiskajām grupām un Prezidijam;

— 2007. gadā turpinājās ģenerālsekretāra pieņemtā rīcības
plāna īstenošana;

— ir apstiprināts cilvēkresursu konsolidēšanas plāns, ar ko cita
starpā paredz reorganizēt 48 amata vietas;

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/21

(1) Eiropas Parlamenta reglamenta 139. pants.



— izveidots Tulkojumu sagatavošanas dienests (Pretrad), lai
racionālāk izmantotu tulkošanas atmiņas, tā nodrošinot
iespēju vairākkārt izmantot esošos tulkojumus;

— saistībā ar vides pārvaldības un audita sistēmu (EMAS) tika
apstiprināti jauni EMAS mērķi un pieņemts jauns rīcības
plāns 2007.–2009. gadam; priekšsēdētājs kopā ar ģenerāl-
sekretāru parakstīja Eiropas Parlamenta oficiālo vides
politikas dokumentu; turklāt pēc neatkarīga audita Eiropas
Parlaments saņēma “Vides pārvaldības sistēmu starptautiskā
standarta” sertifikātu EN/ISO 14001:2004 trim galvenajām
darba vietām;

— saistībā ar konkursa procedūrām 2007. gada janvārī
Infrastruktūras un mutiskās tulkošanas ģenerāldirektorāta
struktūrā darbu sāka Ilgtermiņa līgumu padomdevēja
komiteja;

— īstenojot trīs gadu laikposma mērķi – noteikt vispārējus un
saskaņotus kritērijus telpu sadalījumam trijās darba vietās,
ad hoc darba grupai uzdeva nodrošināt to telpu sadalījumu,
kuras atbrīvojās, 2007. gada martā pārceļoties uz D4 ēku;

— saistībā ar Eiropas gadu par iespēju vienlīdzību visiem tika
rīkoti vairāki pasākumi, lai veidotu izpratni par vienlīdzības
un dažādības jautājumiem, īpaši t. s. “dažādības mēnesī”
(2007. gada jūnijā un jūlijā); turklāt Eiropas Parlaments
atbalstīja invalīdu integrāciju un izmēģinājuma kārtībā
organizēja apmācību programmu 28 sieviešu grupai, kuras
nākotnē varētu kļūt par nodaļu vadītājām.

Noslēgumā jāsecina – var uzskatīt, ka Eiropas Parlaments ir
sasniedzis galvenos mērķus, ko 2007. gadam bija noteicis
ģenerālsekretārs.

C 148/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



PIELIKUMI

1. PIELIKUMS

VEIKTO “C” PĀRVIETOJUMU KOPSAVILKUMS

2007. finanšu gadā

(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

C1 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 105 300

uz nodaļu 21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana

uz posteni 2120/04 Mēbeles: mākslas darbi 105 300

C2 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 545 000

uz nodaļu 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

uz posteni 1612 Kvalifikācijas celšana 545 000

C3 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 285 000

uz nodaļu 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

uz posteni 1613 Kvalifikācijas celšana: komandējuma izdevumi 285 000

C4 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 250 000

uz nodaļu 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

uz posteni 3245/03 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana: EP
kinobalva 250 000

C5 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 49 631

uz nodaļu 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

uz posteni 1200 Atalgojums un piemaksas 49 631

C6 no nodaļas 10 Iestādes locekļi

no posteņa 1030 Vecuma pensijas - 137 000

uz posteni 102 Pagaidu pabalsti 137 000

C7 no nodaļas 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

no posteņa 1200 Atalgojums un piemaksas - 100 000

uz posteni 1220 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta
interesēs 100 000

C8 no nodaļas 10 4. nod. Rezerve informācijas un saziņas politikai - 725 000

uz nodaļu 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

uz posteni 3246 Parlamenta televīzijas kanāls (Web TV) 725 000

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/23



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

C9 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 1 132 065

uz nodaļu 30 Sanāksmes un konferences

uz posteni 3000/01 Personāla komandējumu izdevumi: sesijas, komitejas vai to
delegācijas, politiskās grupas un dažādi izdevumi 1 132 065

C10 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 2 000 000

uz nodaļu 21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana

uz posteni 2102/03 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu: jaunu lietojumpro-
grammu izstrāde un pašreizējo lietojumprogrammu piln-
veidošana (priekšizpēte, izvērtējums, programmēšana,
atkļūdošana) 2 000 000

C11 no nodaļas 14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi - 5 775 000

no posteņa 1400 Pārējie darbinieki

uz nodaļu 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

uz posteni 1200 Atalgojums un piemaksas 5 775 000

C12 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 2 235 000

uz nodaļu 20 Ēkas un saistītie izdevumi

uz posteni 2026/03 Ēku drošība un novērošana: Brisele 2 235 000

C13 no nodaļas 23 Citi administratīvie izdevumi

no posteņa 2300/03 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša
patēriņa preces: papīrs kopētājiem, lāzerprinteriem un faksa
aparātiem - 210 000

uz posteni 2370/01 Pārvadājumi: pārvadājumi un ar tiem saistītie darbi,
mainoties nodaļu atrašanās vietai 210 000

C14 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 1 869 200

uz nodaļu 20 Ēkas un saistītie izdevumi

uz posteni 2007/03 Telpu iekārtošana: Brisele 1 869 200

C15 no nodaļas 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

no posteņa 1222 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un
pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu - 35 000

uz nodaļu 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

uz posteni 1630/01 Sociālais dienests: papildu palīdzība invalīdiem – izdevumi,
kurus neapmaksā no kopīgās veselības apdrošināšanas
shēmas, un citi īpaši izdevumi 35 000

C16 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 155 000

uz nodaļu 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

uz posteni 3245/01 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana:
subsīdijas valsts vai starptautisku simpoziju un semināru
rīkošanai viedokļa izplatītājiem dalībvalstīs; parlamenta
simpoziju un semināru rīkošanas izmaksas 155 000

C 148/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

C17 no nodaļas 10 5. nod. Pagaidu apropriācijas nekustamajam īpašumam - 50 000 000

no nodaļas 20 Ēkas un saistītie izdevumi

no posteņa 2005 Ēku celtniecība - 4 000 000

2008 Citi izdevumi saistībā ar ēkām - 3 700 000

2022/03 Telpu uzkopšana un uzturēšana: Brisele - 1 000 000

uz nodaļu 20 Ēkas un saistītie izdevumi

uz posteni 2001/03 Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele 58 700 000

C19 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 58 000

no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 40 000

uz nodaļu 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

uz posteni 1610 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 98 000

C20 no nodaļas 10 4. nod. Rezerve informācijas un saziņas politikai - 13 000 000

uz nodaļu 21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana

uz posteni 2140/12 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: audiovizuālais aprīko-
jums D5 ēkā 13 000 000

C21 no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 1 750 000

uz nodaļu 14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi

uz posteni 1402/01 Konferenču tulki: tulki un konferenču tehniskie darbinieki 1 750 000

C22 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 1 000 000

uz nodaļu 10 Iestādes locekļi

uz posteni 1004/01 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un
ar to saistīti izdevumi: sesijas, komitejas vai to delegācijas,
politiskās grupas un dažādi izdevumi 1 000 000

C23 no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 300 000

uz nodaļu 30 Sanāksmes un konferences

uz posteni 3040 Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm 300 000

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/25



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

C24 no nodaļas 14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi

no posteņa 1400 Pārējie darbinieki - 4 000 000

no nodaļas 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

no posteņa 1654/01 Mazbērnu novietne un silītes, ar kurām ir noslēgti līgumi:
Parlamenta silīšu un ģimenes telpas Briselē ārēja pārvaldība
un saistītie izdevumi - 2 200 000

no nodaļas 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

no posteņa 3243 Apmeklētāju centrs - 4 600 000

no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 1 000 000

no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 3 040 000

uz nodaļu 14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi

uz posteni 1420/01 Ārējie pakalpojumi: debašu stenogrammas tulkošana 14 520 000

uz nodaļu 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

uz posteni 3240 Oficiālais Vēstnesis 320 000

C25 no nodaļas 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

no posteņa 1200 Atalgojums un piemaksas - 8 000 000

no nodaļas 10 4. nod. Rezerve informācijas un saziņas politikai - 8 675 000

no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 1 825 000

uz nodaļu 21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana

uz posteni 2001/03 Ilgtermiņa nomas maksājumi: Brisele 18 500 000

C26 no nodaļas 10 Iestādes locekļi

no posteņa 102 Pagaidu pabalsti - 37 000

no posteņa 108 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā - 100 000

no posteņa 1005 Īpaši ceļa izdevumi saistībā ar deputāta pienākumu izpildi - 390 000

no posteņa 1030 Vecuma pensijas - 403 000

no posteņa 1033 Locekļu brīvprātīgā pensiju shēma - 1 106 000

no posteņa 1004/02 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un
ar to saistīti izdevumi: parlamentu delegācijas un institūci-
jas, kas noteiktas ĀKK un ES konvencijā un nolīgumā par ES
un Vidusjūras reģiona valstu forumu - 200 000

C 148/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

no nodaļas 12 Ierēdņi un pagaidu darbinieki

no posteņa 1204 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā
amatā un dienesta attiecību izbeigšanos - 100 000

no posteņa 1222 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un
pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu - 700 000

no nodaļas 14 Pārējie darbinieki un ārējie pakalpojumi

no posteņa 1404/03 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa: darbinieku
apmaiņa starp Eiropas Parlamentu un dalībvalstu valsts
sektoru - 500 000

no posteņa 1404/04 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa: stipendijas
konferenču tulku apmācībai un tālākapmācībai - 770 000

no nodaļas 16 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem

no posteņa 1612 Kvalifikācijas celšana - 100 000

no nodaļas 20 Ēkas un saistītie izdevumi

no posteņa 2000/01 Īres maksa: Luksemburga - 148 000

no posteņa 2000/02 Īres maksa: Strasbūra - 38 000

no posteņa 2000/03 Īres maksa: Brisele - 265 000

no posteņa 2007/01 Telpu iekārtošana: Luksemburga - 170 000

no posteņa 2007/04 Telpu iekārtošana: informācijas biroji - 460 000

no posteņa 2008 Citi izdevumi saistībā ar ēkām - 554 000

no posteņa 2022/01 Telpu uzkopšana un uzturēšana: Luksemburga - 215 000

no posteņa 2022/03 Telpu uzkopšana un uzturēšana: Brisele - 885 000

no posteņa 2022/04 Telpu uzkopšana un uzturēšana: informācijas biroji - 40 000

no posteņa 2024/02 Enerģijas patēriņš: Strasbūra - 200 000

no posteņa 2024/03 Enerģijas patēriņš: Brisele - 324 000

no posteņa 2026/01 Ēku drošība un novērošana: Luksemburga - 100 000

no posteņa 2026/02 Ēku drošība un novērošana: Strasbūra - 498 000

no posteņa 2026/03 Ēku drošība un novērošana: Brisele - 960 000

no posteņa 2026/04 Ēku drošība un novērošana: informācijas biroji - 450 000

no posteņa 2028 Apdrošināšana - 50 000

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/27



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

no nodaļas 21 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un
uzturēšana

no posteņa 2100/02 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana
un saistīti darbi: dalītu iekārtu un programmatūras iegāde,
apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi - 567 000

no posteņa 2102/01 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu: atbalsts infrastruktūrai - 54 000

no posteņa 2102/02 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu: pašreizējo lietojum-
programmu uzturēšana (izmaiņu analīze, programmēšana,
atkļūdošana) - 11 000

no posteņa 2102/04 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu: ārējie pakalpojumi
informācijas centriem un lietotājiem, tostarp deputātiem - 168 000

no posteņa 2102/05 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu: īpašas izpētes (sarež-
ģītas specifikācijas, ergonomika, stratēģija u. c.), kā arī
tehniskās dokumentācijas (procedūras rokasgrāmatas, rok-
asgrāmatas lietotājiem u. c.) sagatavošana un ievadīšana - 7 000

no posteņa 2120/01 Mēbeles: biroja tehnika - 23 000

no posteņa 2120/02 Mēbeles: mēbeļu iegāde un nomaiņa - 1 500 000

no posteņa 2140/01 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – publicēšana un izplatīšana tradicionālā un
elektroniskā veidā - 380 000

no posteņa 2140/02 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – arhīvi - 4 000

no posteņa 2140/03 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – ēkas - 41 000

no posteņa 2140/05 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – ēdnīcas - 230 000

no posteņa 2140/06 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – iekārtas - 313 000

no posteņa 2140/07 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – pasts - 18 000

no posteņa 2140/08 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: tehnisko iekārtu un
aprīkojuma iegāde, aizstāšana, noma, uzturēšana un
remonts – drošība - 1 060 000

no posteņa 2140/09 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: audiovizuālās iekārtas –
iegāde, noma un uzturēšana - 235 000

no posteņa 2140/10 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: apvienotā tehnisko
iekārtu infrastruktūra un audiovizuālais aprīkojums, tostarp
papildu izmaksas saistībā ar šiem pirkumiem, piemēram,
par izpētēm, inženieru honorāriem un palīdzību - 15 000

C 148/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

no posteņa 2140/11 Tehniskās iekārtas un aprīkojums: audiovizuālās iekārtas –
audiovizuālās un telekomunikāciju iekārtas un tehniskais
aprīkojums preses telpām un birojiem Briselē un Strasbūrā
(uzturēšana un atbalsts) - 410 000

no posteņa 2160/01 Transportlīdzekļi: deputātu transports (īre un lietošana) - 140 000

no posteņa 2160/04 Transportlīdzekļi: uzturēšana, lietošana, labošana - 40 000

no posteņa 2160/05 Transportlīdzekļi: noma informācijas birojiem - 21 000

no nodaļas 23 Kārtējie administratīvie izdevumi

no posteņa 2300/04 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša
patēriņa preces: biroja piederumi - 90 000

no posteņa 2300/05 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša
patēriņa preces: informācijas biroji - 80 000

no posteņa 2300/06 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša
patēriņa preces: plaša patēriņa preces audiovizuālajā jomā - 62 000

no posteņa 2310/01 Finansiālas izmaksas maksājumi par bankas pakalpojumiem - 115 000

no posteņa 2310/02 Finansiālas izmaksas citi maksājumi - 18 000

no posteņa 2350/01 Telekomunikācijas: Luksemburga - 122 000

no posteņa 2350/02 Telekomunikācijas: Strasbūra - 41 000

no posteņa 2350/03 Telekomunikācijas: Brisele - 452 000

no posteņa 2350/04 Telekomunikācijas: izdevumus par telemātikas pakalpoju-
miem (abonēšanas maksas, sakaru izmaksas un datu
pārraides tīklu darbība) - 1 961 000

no posteņa 2350/05 Telekomunikācijas: telekomunikāciju izdevumi saistībā ar
informācijas birojiem - 40 000

no posteņa 2360/01 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: pasta sūtījumi
Luksemburgā (izdevumi par pastmarkām un privātu
kurjerpasta uzņēmumu veiktām piegādēm) - 8 000

no posteņa 2360/02 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: pasta sūtījumi
Strasbūrā (izdevumi par pastmarkām un privātu kurjerpasta
uzņēmumu veiktām piegādēm) - 7 000

no posteņa 2360/03 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: pasta sūtījumi
Briselē (izdevumi par pastmarkām un privātu kurjerpasta
uzņēmumu veiktām piegādēm) - 10 000

no posteņa 2360/04 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: pakas, muitošana - 16 000

no posteņa 2360/07 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: Informācijas
ģenerāldirektorāta sagatavotu materiālu sūtījumi - 50 000

no posteņa 2360/08 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem: informācijas
biroji - 260 000

no posteņa 2370/02 Pārvadājumi: pārvadājumi un ar tiem saistītie darbi,
mainoties nodaļu atrašanās vietai – informācijas biroji - 12 000

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/29



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

no posteņa 2380/01 Citi administratīvie izdevumi: dažāda veida apdrošināšana, it
īpaši attiecībā uz telefoniem, IT un audiovizuālajām
iekārtām, transportlīdzekļiem un pieejamajiem materiāliem,
kā arī zādzības un nozaudēšanas riska apdrošināšana - 4 000

no posteņa 2380/04 Citi administratīvie izdevumi: informācijas biroji - 11 000

no posteņa 2380/05 Citi administratīvie izdevumi: dažādi izdevumi - 10 000

no nodaļas 30 Sanāksmes un konferences

no posteņa 3042/03 Sanāksmes, kongresi un konferences: politisko grupu
sanāksmes - 235 000

no posteņa 3042/04 Sanāksmes, kongresi un konferences: citas sanāksmes - 10 000

no posteņa 3044 Dažādi izdevumi saistībā ar PTO veltītās parlamentārās
konferences, kā arī parlamentu sadarbības delegāciju, ad hoc
delegāciju un PTO delegāciju sanāksmju organizēšanu - 100 000

no posteņa 3046 Dažādi izdevumi saistībā ar ĀKK un ES Apvienotās
parlamentārās asamblejas sanāksmju organizēšanu - 150 000

no posteņa 3048 Dažādi izdevumi saistībā ar Euromed Parlamentārās asam-
blejas organizēšanu - 95 000

no nodaļas 32 Ekspertīzes un informācija: ieguve, arhivēšana, sagata-
vošana un izplatīšana

no posteņa 3200/01 Ekspertīžu ieguve: izpētes, eksperti un citas iesaistītas
personas (ES iekšpolitika) - 845 000

no posteņa 3200/02 Ekspertīžu ieguve: izpētes, eksperti un citas iesaistītas
personas (ES ārpolitika) - 310 000

no posteņa 3200/03 Ekspertīžu ieguve: ekspertu pakalpojumi administrācijai - 220 000

no posteņa 3200/05 Ekspertīžu ieguve: ar drošību saistītas konsultācijas un
izpētes - 2 000

no posteņa 3200/06 Ekspertīžu ieguve: ietekmes novērtējums - 405 000

no posteņa 3220/01 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku: grāmatas,
abonēšana, avīzes, periodiskie izdevumi un mediatēkas
pakalpojumi dienestiem, kuri nepieder Prezidentūras ĢD,
Personāla ĢD, Infrastruktūras un mutiskās tulkošanas ĢD
un Juridiskajam dienestam - 22 000

no posteņa 3220/02 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku: ziņu aģentūru
publikāciju un tiešsaistes pakalpojumu abonēšana - 12 000

no posteņa 3220/03 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku: ārēju datubāzu
izmantošana - 4 000

no posteņa 3220/05 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku: grāmatas,
abonēšana, avīzes, periodiskie izdevumi un mediatēkas
pakalpojumi Prezidentūras ĢD - 5 000

no posteņa 3244/01 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma Euroscola un
viedokļu izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm: apme-
klētāju grupu uzņemšana un tām paredzētās dotācijas - 551 000

C 148/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



(EUR)

Nr. Nodaļa/pants/
postenis (no/uz)

Numurs (Nodaļa/
pants/postenis) Nosaukums (nodaļa/pants/postenis) Iekļaujamā

summa (EUR)
Pārvietojamā
summa (EUR)

no posteņa 3244/02 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma Euroscola un
viedokļu izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm: pro-
grammas Euroscola darbības izmaksas - 86 000

no posteņa 3245/01 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana:
subsīdijas valsts vai starptautisku simpoziju un semināru
rīkošanai viedokļa izplatītājiem dalībvalstīs; parlamenta
simpoziju un semināru rīkošanas izmaksas - 155 000

no posteņa 3245/02 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana:
Saharova balva un tās pasniegšanas ceremonijas rīkošanas
izmaksas - 35 000

no posteņa 3249/02 Informācijas apmaiņa ar dalībvalstu parlamentiem: pasā-
kumi, kas saistīti ar dokumentāciju, analīzi un informāciju,
tostarp tie, kurus veic Eiropas Pētniecības un parlamentārās
dokumentācijas informācijas centrs (EPPDIC) - 100 000

no posteņa 3249/03 Informācijas apmaiņa ar dalībvalstu parlamentiem: Eiropas
Parlamenta un Stabilitātes paktam pievienojušos valstu
parlamentu sadarbība - 26 000

no nodaļas 40 Atsevišķu iestāžu un struktūru īpašie izdevumi

no posteņa 402 Iemaksas Eiropas līmeņa politiskajām partijām - 239 000

no posteņa 4222 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā - 80 000

no nodaļas 10 0. nod. Provizoriskas apropriācijas - 2 727 817

no nodaļas 10 1. nod. Rezerve neparedzētiem izdevumiem - 216 183

uz nodaļu 20 Ēkas un saistītie izdevumi

uz posteni 2003 Nekustamā īpašuma iegāde 23 500 000

uz nodaļu 20 Ēkas un saistītie izdevumi

uz posteni 2008 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 1 500 000

Kopā ar “C” pārvietojumiem pārvietots 148 796 196 - 148 796 196

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/31



2. PIELIKUMS

VEIKTO “P” PĀRVIETOJUMU KOPSAVILKUMS

2007. finanšu gadā

Nr. Nodaļa/pants/postenis Summa (EUR)

1 210. pantā “Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām”

no posteņa 2100/04 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi: Streamline
iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi - 220 000

uz posteni 2102/07 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un
uzturēšanu: ārējie pakalpojumi saistībā ar Streamline projektu 220 000

2 163. pantā “Pasākumi iestādes personāla atbalstam”

no posteņa 1632/01 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi: Luksemburga - 20 000
uz posteni 1630/03 Sociālais dienests: sociālie izdevumi – Luksemburga 20 000

3 210. pantā “Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām”

no posteņa 2100/01 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi:
infrastruktūras iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti
darbi - 800 000

uz posteni 2102/02 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un
uzturēšanu: pašreizējo lietojumprogrammu uzturēšana (izmaiņu analīze, programmē-
šana, atkļūdošana) 340 000

uz posteni 2102/03 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un
uzturēšanu: jaunu lietojumprogrammu izstrāde un pašreizējo lietojumprogrammu
pilnveidošana (priekšizpēte, izvērtējums, programmēšana, atkļūdošana) 460 000

4 140. pantā “Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki”
no posteņa 1400 Pārējie darbinieki - 130 000
uz posteni 1404/01 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa: apmaksāta un neapmaksāta stažēšanās, kas

nav paredzēta tulkotājiem 130 000

5 161. pantā “Izdevumi saistībā ar personāla vadību”
no posteņa 1612 Kvalifikācijas celšana - 125 000
uz posteni 1613 Kvalifikācijas celšana: komandējuma izdevumi 125 000

6 103. pantā “Pensijas”
no posteņa 1030 Vecuma pensijas - 58 000
uz posteni 1031 Invaliditātes pensijas 8 000
uz posteni 1032 Apgādnieka zaudējuma pensijas 50 000

KOPĀ ar “P” pārvietojumiem pārvietots 1 353 000

C 148/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



3. PIELIKUMS.

2007. GADA APROPRIĀCIJU IZLIETOJUMS

Pants/postenis Nosaukums Sākotnējās
apropriācijas Pārvietojums Galīgās

apropriācijas Saistības Izlietojuma līmenis
( %)

1000 Algas, piemaksas un maksājumi — — — — —

1004 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apme-
klēšanai un ar to saistīti izdevumi 77 500 000 800 000 78 300 000 78 099 999 100 %

1005 Īpaši ceļa izdevumi saistībā ar deputāta pienā-
kumu izpildi 1 460 000 - 390 000 1 070 000 1 070 000 100 %

1006 Piemaksa par vispārējiem izdevumiem 37 514 000 — 37 514 000 37 505 016 100 %

1007 Piemaksas saistībā ar pienākumu veikšanu 164 000 — 164 000 161 154 98 %

1010 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem, vese-
lības apdrošināšana un citas sociālās apdrošinā-
šanas izmaksas 1 890 000 — 1 890 000 1 794 689 95 %

1012 Īpaši pasākumi deputātiem invalīdiem un viņu
bērniem invalīdiem 135 000 — 135 000 90 854 67 %

1020 Pagaidu pabalsti 70 000 100 000 170 000 132 729 78 %

1030 Vecuma pensijas 10 258 000 - 598 000 9 660 000 9 480 552 98 %

1031 Invaliditātes pensijas 508 000 8 000 516 000 497 527 96 %

1032 Apgādnieka zaudējuma pensijas 2 582 000 50 000 2 632 000 2 540 355 97 %

1033 Locekļu brīvprātīgā pensiju shēma 14 373 000 - 1 106 000 13 267 000 13 247 972 100 %

1050 Valodu kursi un datorkursi 900 000 — 900 000 561 279 62 %

1080 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā 100 000 - 100 000 — — —

1090 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes
locekļu atalgojumam — — — — —

1200 Atalgojums un piemaksas 448 446 662 - 2 275 370 446 171 292 445 433 340 100 %

1202 Apmaksāts virsstundu darbs 410 000 — 410 000 343 836 84 %

1204 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā,
pārcelšanu citā amatā un dienesta attiecību
izbeigšanos 4 937 776 - 100 000 4 837 776 4 587 915 95 %

1220 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata
dienesta interesēs 580 000 100 000 680 000 630 754 93 %

1222 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un
ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju
shēmu 8 100 000 - 735 000 7 365 000 7 072 422 96 %

1240 Provizoriska apropriācija — — — — —

1400 Pārējie darbinieki 32 700 000 - 9 905 000 22 795 000 22 000 683 97 %

1402 Konferenču tulki 48 072 250 1 750 000 49 822 250 49 821 855 100 %

1404 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 6 265 000 - 1 140 000 5 125 000 4 847 931 95 %

1406 Novērotāji — — — — —

1407 Apmācības pabalsts (Eiropas Parlamenta māce-
klības programma) — — — — —

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/33



Pants/postenis Nosaukums Sākotnējās
apropriācijas Pārvietojums Galīgās

apropriācijas Saistības Izlietojuma līmenis
( %)

1420 Ārējie pakalpojumi 16 590 000 14 520 000 31 110 000 31 023 538 100 %

1440 Provizoriska apropriācija — — — — —

1610 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 150 000 98 000 248 000 248 000 100 %

1612 Kvalifikācijas celšana 3 100 000 320 000 3 420 000 3 343 967 98 %

1613 Kvalifikācijas celšana: komandējuma izdevumi 995 000 410 000 1 405 000 1 285 000 91 %

1630 Sociālais dienests 484 000 55 000 539 000 488 611 91 %

1632 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie
pasākumi 306 000 - 20 000 286 000 275 000 96 %

1650 Medicīnas dienests 900 000 — 900 000 896 961 100 %

1652 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi 600 000 — 600 000 600 000 100 %

1654 Mazbērnu novietne un silītes, ar kurām ir
noslēgti līgumi 5 804 464 - 2 200 000 3 604 464 3 208 001 89 %

2000 Īres maksa 25 853 800 - 451 000 25 402 800 25 330 828 100 %

2001 Ilgtermiņa nomas maksājumi 3 475 000 77 200 000 80 675 000 62 175 000 77 %

2003 Nekustamā īpašuma iegāde 0 23 500 000 23 500 000 — 0 %

2005 Ēku celtniecība 4 000 000 - 4 000 000 — — —

2007 Telpu iekārtošana 17 422 800 1 239 200 18 662 000 18 365 296 98 %

2008 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 11 187 000 - 2 754 000 8 433 000 6 881 005 82 %

2022 Telpu uzkopšana un uzturēšana 30 626 000 - 2 140 000 28 486 000 28 199 141 99 %

2024 Enerģijas patēriņš 13 493 000 - 524 000 12 969 000 12 754 688 98 %

2026 Ēku drošība un novērošana 32 897 625 227 000 33 124 625 32 940 967 99 %

2028 Apdrošināšana 1 474 400 - 50 000 1 424 400 1 390 116 98 %

2100 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpo-
šana, uzturēšana un saistīti darbi 44 862 000 - 1 587 000 43 275 000 43 093 621 100 %

2102 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru
un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu 30 137 000 2 780 000 32 917 000 32 827 763 100 %

2120 Mēbeles 7 006 000 - 1 417 700 5 588 300 5 574 858 100 %

2140 Tehniskās iekārtas un aprīkojums 16 951 075 10 294 000 27 245 075 25 477 329 94 %

2160 Transportlīdzekļi 5 279 100 - 201 000 5 078 100 4 639 024 91 %

2300 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas
plaša patēriņa preces 3 191 800 - 442 000 2 749 800 2 635 406 96 %

2310 Finansiālas izmaksas 670 000 - 133 000 537 000 512 632 95 %

2320 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzība 249 400 0 249 400 247 387 99 %

2350 Telekomunikācijas 8 581 000 - 2 616 000 5 965 000 5 957 997 100 %

2360 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem 1 125 000 - 351 000 774 000 725 493 94 %

2370 Pārvadājumi 520 000 198 000 718 000 669 034 93 %

2380 Citi administratīvie izdevumi 685 000 - 25 000 660 000 641 121 97 %

C 148/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.



Pants/postenis Nosaukums Sākotnējās
apropriācijas Pārvietojums Galīgās

apropriācijas Saistības Izlietojuma līmenis
( %)

3000 Personāla komandējumu izdevumi 22 867 935 1 132 065 24 000 000 24 000 000 100 %

3020 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi 787 000 0 787 000 731 130 93 %

3040 Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm 1 772 000 300 000 2 072 000 1 972 000 95 %

3042 Sanāksmes, kongresi un konferences 1 416 600 - 245 000 1 171 600 935 854 80 %

3044 Dažādi izdevumi saistībā ar PTO veltītās
parlamentārās konferences, kā arī parlamentu
sadarbības delegāciju, ad hoc delegāciju un PTO
delegāciju sanāksmju organizēšanu 516 000 - 100 000 416 000 333 501 80 %

3046 Dažādi izdevumi saistībā ar ĀKK un ES
Apvienotās parlamentārās asamblejas
sanāksmju organizēšanu 470 000 - 150 000 320 000 251 632 79 %

3048 Dažādi izdevumi saistībā ar EUROMED Parla-
mentārās asamblejas organizēšanu 102 000 - 95 000 7 000 1 200 17 %

3049 Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpoju-
miem 1 160 000 — 1 160 000 1 112 887 96 %

3200 Ekspertīžu ieguve 8 869 600 - 1 782 000 7 087 600 6 575 738 93 %

3220 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku 3 363 232 - 43 000 3 320 232 3 267 162 98 %

3222 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem 1 520 000 — 1 520 000 1 517 600 100 %

3240 Oficiālais Vēstnesis 6 950 000 320 000 7 270 000 7 212 611 99 %

3241 Digitālas un tradicionālas publikācijas 1 823 000 — 1 823 000 1 561 130 86 %

3242 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un
piedalīšanos sabiedriskos pasākumos 12 853 000 — 12 853 000 12 296 280 96 %

3243 Apmeklētāju centrs 6 800 000 - 4 600 000 2 200 000 2 123 423 97 %

3244 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma
Euroscola un viedokļu izplatītāju uzaicināšana
no trešām valstīm 26 618 000 - 637 000 25 981 000 25 294 513 97 %

3245 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu
organizēšana 1 650 000 215 000 1 865 000 1 651 025 89 %

3246 Parlamenta televīzijas kanāls (Web TV) — 725 000 725 000 723 922 100 %

3247 Izdevumi informēšanai saistībā ar debatēm par
Eiropas nākotni — — — — —

3248 Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju 10 033 900 — 10 033 900 9 452 768 94 %

3249 Informācijas apmaiņa ar dalībvalstu parlamen-
tiem 2 000 000 - 126 000 1 874 000 916 854 49 %

3250 Izdevumi saistībā ar informācijas birojiem — — — — —

4000 Administratīvie darbības izdevumi, politisko
grupu un pie grupām nepiederošo deputātu
politiskā darbība un informācijas pasākumi 50 640 000 — 50 640 000 50 321 239 99 %

4020 Iemaksas Eiropas līmeņa politiskajām partijām 10 436 000 - 239 000 10 197 000 10 196 612 100 %

4200 Parlamenta deputātu palīgi — — — — —

4220 Parlamentārā palīdzība 144 095 563 — 144 095 563 142 271 412 99 %

4222 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā 500 000 - 80 000 420 000 344 757 82 %

4400 Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm
un citām viņu darbībām 100 000 — 100 000 100 000 100 %

13.6.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 148/35



Pants/postenis Nosaukums Sākotnējās
apropriācijas Pārvietojums Galīgās

apropriācijas Saistības Izlietojuma līmenis
( %)

4420 Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociā-
cijas sanāksmēm un citām tās darbībām 122 000 — 122 000 121 300 99 %

10 0. nodaļa Provizoriskas apropriācijas 12 821 713 - 12 821 712 1 — —

10 1. nodaļa Rezerve neparedzētiem izdevumiem 9 190 479 - 7 761 483 1 428 996 — —

10 3. nodaļa Rezerve paplašināšanai — — — — —

10 4. nodaļa Rezerve informācijas un saziņas politikai 22 400 000 - 22 400 000 — — —

10 5. nodaļa Pagaidu apropriācijas nekustamajam īpašumam 50 000 000 - 50 000 000 — — —

Kopā 1 397 460 174 — 1 397 460 174 1 337 615 197 96 %

C 148/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2008.


	Saturs
	Pārskats par budžeta un finanšu pārvaldību – 2007. finanšu gads 

